
sonepar.fr

Toute notre énergie au service de la vôtre.

Les jours
Privilèges
Du 02 mars au 10 avril 2026

Cumulez des points

 
à chaque palier !

Prenez part
à l’ascension



Édito
Nous sommes heureux de vous présenter
Les jours Privilèges 2026

Une offre exclusive qui vous propose une gamme complète
de produits indispensables pour vos futurs chantiers.
Du 02 mars au 10 avril 2026, profi tez de plus de 1000 
références sélectionnées avec des nouveautés et la
possibilité de débloquer des remises à chaque
palier d’achat.

Toujours plus connectés, explorez les jours Privilèges sur
notre site SONEPAR.FR et sur notre l’application SONEPAR. 
Scannez directement vos produits dans le catalogue
et passez vos commandes à tout moment.

Nos équipes commerciales sont disponibles pour vous 
accompagner, vous conseiller et vous proposer les produits
et solutions les plus adaptés à vos besoins !
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Cumulez des points 
à chaque palier !

À partir de
500€ HT d’achat

2% remisé en
points Select

À partir de
800€ HT d’achat

3% remisé en
points Select

À partir de
1200€ HT d’achat

4% remisé en
points Select

À partir de
1600€ HT d’achat

5% remisé en
Points Select

* montant maximum atteignable
À partir de 500€ HT        2% remisé en points Select dès le 1er€
De 500€ à 800€ HT        2% remisé en points Select.
De 800€ à 1200€ HT        3% remisé en points Select.
De 1200€ à 1600€ HT        4% remisé en points Select.
De 1600€ à 2000€ HT        5% remisé en points Select.
Pour un achat de 1200€ HT, la remise est de 2% de 1€ à 800€ HT soit 16€ HT 
puis la remise est de 3% 800€ à 1200€ HT soit 12€ HT.



sonepar.fr

20€ OFFERTS ! 

*Créez votre compte Sonepar et recevez 
20€ en points cadeaux dès 200€  d’achats 
sur votre première commande. 

Offre 
réservée 
aux 2 000 
premiers 
clients.

Gagnez du temps avec 
la application mobile

Sonepar facilite 
votre quotidien !

• Connectez-vous en un instant avec 
l’identification biométrique 

• Scannez vos références depuis nos 
agences

• Passez vos commandes en quelques 
clics 

• Accédez aux produits, ou que vous soyez
• Gérez l‘affichage des prix pour préparer 

vos devis avec vos clients.

www.sonepar.fr
Une expérience d‘achat plus rapide, fluide et 
personnalisée avec un accès à 1.5 million 
de références.

Commandez en ligne JUSQU’À 20H00 et soyez 
livrés dès le lendemain.

Accèdez au 
site Sonepar

Toute notre énergie au service de la vôtre.



Profi tez de votre 
programme de fi délité 
conçu pour électriser 
vos succès !

      Tous vos achats 
      récompensés !

Toute notre énergie au service de la vôtre.

Accédez  au site 
sonepar-select.fr

Des services professionnels pour 
faire grandir votre entreprise

Des services durables pour agir pour une 
planète plus durable !

+ 10 000 cadeaux pour illuminer votre quotidien ! 
Des produits de marque et services pour toute la 
famille.

Grâce au programme de fi délité 
accédez à
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 Interphonie  Interphonie

Référence Qté Stock

DBS1AP 1

Kit Vidéo JV
Kit portier vidéo platine aluminium injecté saillie, moniteur mains 
libres écran touches sensitives 7’’, alimentation, 2 fils intégral.

Référence Qté Stock

JVS1V 1

Référence Qté Stock

JOS1VW 1

Kit CK2
Kit portier audio BUS 2 fils, poste 
intérieur mains-libres, platine de rue 
pose saillie Linea 2000 extra-plate 
IP54 avec porte-étiquette lumineux et 
alimentation.

Référence Qté Stock

364211 1

Kit Classe 100X
Kit portier vidéo connecté, écran 5’’ 
mains-libres avec transfert d’appel 
sur smarphone ou tablette, platine 
de rue avec contrôle d’accès, badges 
de proximité, relais d’ouverture et 
alimentation.

Référence Qté Stock

BT364614 1

Kit Classe 300 EOS
Kit portier connecté  with Netatmo 
composé d’un écran 5’’ vertical blanc, 
d’une platine de rue Linea 3000 noire, de 
badges, d’un relais d’ouverture et d’une 
alimentation.

Référence Qté Stock

BT363916 1

Kit Audio Mikra
Kit audio Utopia Mikra, mains libres, pose 
en saillie, câblage 2 fils avec commandes 
de gâche et de portail.

Référence Qté Stock

1122/61 1

Kit Audio
Kit portier audio 2 fils intégral - Poste mains-libres - 
Platine saillie aluminium - Transformateur.

Kit Vidéo JO Wifi
Kit portier vidéo platine zamak saillie, moniteur mains libres 
tactile écran 7” avec module Wifi intégré, mémoire d’images, 
alimentation.

SÉCURITÉ & 
COMMUNICATION
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 Interphonie

Portier vidéo PICO Wifi
Portier vidéo connecté Wi-Fi avec visière, 2 relais 
pour gâche et portail. Pilotage via l’appli Urmet 
CallMe, compatible carillon Urmet 43559, gâche 
et module Yokis UP. Alimentation 12Vcc non 
incluse à prévoir (réf. AL12/2DIN).

Référence Qté Stock

1720/1 1

Kit Vidéo Note 2 Wifi
Kit avec platine de rue 1 bouton, câblage 
2-fils, moniteur 7’’ Wifi intégré, contrôle 
d’accès par badges, 8 commandes 
domotiques radio incluses et fonction 
transfert d’appels intégrée au moniteur.

Référence Qté Stock

1723/95 1

Platine interphonie GSM
Platine HIZI design et compacte avec écran 
tactile 5’’, centrale Vigik+ et modem GSM/4G 
intégrés. Abonnement 25 logements pour 15 ans 
inclus . Installation simple en saillie, Accessibilité 
renforcée.Gestion à distance via HIZISOFT.

Référence Qté Stock

HIZIDESIGN15A 1

Visiophone Connecté
Le portier vidéo connecté V500 PRO 
io Connect est facile à installer, utiliser 
et propose des fonctions premium 
avancées. En installant ce produit, vous 
apportez de la valeur à vos clients en leur 
permettant de gérer les visites à distance.

Référence Qté Stock

1871273 1

Kit Portier Connecté Sans fil
Visiophone connecté sans fil, 2K, alimenté 
par l’énergie solaire, clavier intégré, 
écran tactile couleur 7’’, 4 méthodes de 
déverrouillage, conversation bidirectionnelle, 
changeur de voix, emplacement carte 
microSD jusqu’à 512Go.

Référence Qté Stock

EP7 1

Visiophone Connecté
Portier ultra HD 4K, déverrouillage par 
NFC via smartphone, écran tactile 
8” pour une gestion centralisée, 6 
méthodes de déverrouillage pour porte 
et portail, vision nocturne en couleur 
même en faible luminosité, WDR, 
correction de distorsion, détection de 
vagabondage et contrôle via APP.

Référence Qté Stock

TP9PRO 1

 Contrôle d’accès résidentiel

Clavier à Codes
Clavier saillie résistant au vandalisme, en zamak, touches 
rétro éclairées, 100 codes, 2 relais, alim. 12-24 V ca-cc.

Référence Qté Stock

AC10S 1

Clavier Codé
Clavier en zamac antivandale compact, pose en saillie - 
Haute résistance aux chocs IK10 - 2 Relais contact NO/
NF monostable ou bistable - Temporisation réglable de 1 
à 99 sec. - Alimentation 12-24 V ca ou Vcc.

Référence Qté Stock

141212 1

Kit Centrale Vigik+
Kit de contrôle d’accès Vigik+ composé d’une centrale 
VIT25PLUS 1 porte autonome, d’une tête de lecture 
T25PLUS et d’un badge maitre préprogrammé.

Référence Qté Stock

VIT25PLUS 1

Badge de proximité Desfire
Badge sécurisé DESFire EV3 13.56 MHz noir avec œillet métallique. 
Compatible avec les lecteurs Vigik+, il offre un cryptage avancé. 
IP68 et antichoc IK10, il garantit une haute résistance.

Référence Qté Stock

MEMOPLUS 1
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 Carillon

Kit Carillon Radio Avec Flash
Portée 500 m en champs libre, 12 mélodies 
sélectionnables, alimentation par piles (non 
fournies)

Référence Qté Stock

43551 1

Carillon Vidéo
Carillon vidéo couleur sans fil, 
technologie DECT, mémoire d’images, 
caméra orientable en horizontal, portée 
100 m en champ libre. Piles incluses.

Référence Qté Stock

WL11B 1

 Automatisme d’ouverture

Kit FAST70 24V
Kit automatisme 24 V compatible avec 
CAME CONNECT à bras articulés pour 
portails battants jusqu’à 2,3 m / 200 kg, 
Cmax 200.

Référence Qté Stock

001U1855 1

Kit ATS
Kit avec moteurs télescopiques 
universels 24 V pour portails battants 
jusqu’à 3 m / 400 kg.

Référence Qté Stock

8K01MP-027 1

Kit BXV400
Kit automatisme 24 V compatible 
avec CAME CONNECT pour portails 
coulissants jusqu’à 14 m / 400 Kg.

Référence Qté Stock

8K01MS-003 1

ENERGY Kit 392
Automatisme électromécanique 24 V 
à bras articulés pour portail battant 
domestique jusqu’à 2 m, 200 kg.

Référence Qté Stock

1045851 1

CYCLO Kit 400
Automatisme électromécanique 24 V 
pour portail coulissant résidentiel 
jusqu’à 400 kg.

Référence Qté Stock

105999144 1

DOLPHIN Kit D600
Automatisme électromécanique à 
traction 24 V pour porte de garage 
domestique, force de poussée 600 N.

Référence Qté Stock

105665 1

Kit Battant BIDI
Kit à bras articulés 24 V, pour portails 
battants jusqu’à 2,4 m et 250 kg par 
vantail, fins de course mécaniques 
ouverture-fermeture réglable au mm près. 
Système Bus et fonction O-view.

Référence Qté Stock

HOPPBDKCER30 1

Kit Coulissant BIDI
Kit pour portails coulissants 24 V allant 
jusqu’à 400 kg, centrale incorporée. 
Système Bus et fonction O-view, 
déverrouillage extérieur en option. 
Batterie de secours en option.

Référence Qté Stock

RBS400BDKCER30 1
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 Automatisme d’ouverture Automatisme d’ouverture

Kit VIRGO SMART BT B
Kit pro Fra. 24V pour portail battant jusqu’à 
200 kg et 2 m de longueur. Composé de: 
2 moteurs,1 carte THALIA BT A intégrée, 
1paire de photocellules THEA, 4 émetteurs 
MITTO COOL PAINT.

Référence Qté Stock

R930155-00003 1

Kit PRO DEIMOS ULTRA  
BT B600
Kit complet 24 V pour portails coulissants 
jusqu’à 600 kg. Vitesse du vantail 14 m/
min.Composé de 1 moteur DEIMOS BT 
B 600,1 centrale MERAK B400,1 paire de 
cellule THEA, 4 télécommandes 4 touches 
MITTO COOL 4.

Référence Qté Stock

R925377-00002 1

Dexxo® Smart 1000 io - 
Pack chaine
Motorisation performante et complète, 
équipe facilement diverses portes 
de garage sectionnelles, latérales et 
débordantes jusqu’à 15m2;. Alliant 
confort, sécurité, et évolutivité.

Référence Qté Stock

1241599 1

Kit Motorisation pour  
Portail Coulissant
Commande à distance ou en local via 
APP EZVIZ, Bluetooth, télécommande, 
etc./Caméra 3MP intégrée avec lumière 
d’alarme/Répéteur Wi-Fi CH3 inclus, 
avec technologie Wi-Fi 6 double bande 
et Wi-Fi HaLow/Sécurité renforcée.

Référence Qté Stock

HG2(600KG) 1

Kit Univ Motorisation 
RS100 IO 10/17 AMY
Le kit destiné à motoriser un volet 
roulant existant à manivelle ou à 
sangle, dans tous types de coffres 
quelle que soit sa marque. Fourni 
avec tous les accessoires nécessaires 
à la mise en œuvre et son point de 
commande Amy sun protect io.

Référence Qté Stock

1246733 1

Pack Tymoov FB 30
Pack pour motorisation de volet roulant 
- contient un moteur filaire mécanique 
TYMOOV 30 Nm et les accessoires.

Référence Qté Stock

6357054 1

 Détection

Détecteurs TECTA D180i
Détecteurs de mouvement mural design 
Tecta 180° 14 m IP 55 BLE portée 14 m. 
Sortie de commutation 400 W LED. 
Réglages lux, temporisation, sensibilité 
et zone de détection par Bluetooth. Mode 
crépusculaire et fonction test.

Référence Couleur Qté Stock

1010105 Blanche 1

1010106 Anthracite 1

Détecteurs TECTA D280i
Détecteurs de mouvement mural 
design Tecta 280° 12 m IP 55 BLE. 
Réglage via Bluetooth. Modes Auto, 
Permanent, D-MODE. Couplage possible 
en groupes. Mesure permanente de la 
lumière, détection arrière, fonction test, 
impulsion.

Référence Couleur Qté Stock

1010110 Blanche 1

1010111 Anthracite 1
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 Détection

Détecteur theLuxa S360
Détecteur de mouvement blanc pour installation 
extérieur. Angle de détection 360°, Diamètre 32 m 
à 2.5 m de haut. IP66. Contact alimenté 10A. 
Coupure lampe LED max 500W. temporisation 
1 sec à 20 min.

Référence Qté Stock

1010510 1

Détecteurs PIRA T8
Détecteurs de mouvement plafond, angle de 
détection 360° Ø 8 m à 2,5 m de haut, IP 21, 
1 contact, mesure permanente de la luminosité, 
plage de réglage 5-1000 lux, temporisation 
réglable 5 sec. - 15 min.

Référence Montage Qté Stock

1030200 Encastré 1

1030203 Saillie 1

Détecteur thePiccola S360-100
Mini Détecteur de mouvement blanc 360°. IP 55. 
Contact renforcé 10 A. LED>8W max. 200 W. 
Montage encastré plafond. Détection Diamètre 
8 m à 2.5 m de haut. Réglage TEMPO 30 sec - 
30 min + impulsion.

Référence Qté Stock

1060200 1

Détecteurs LC-Click-N
Détecteurs de mouvement blanc, type de 
pose : mural, champ de détection : 360° 
en vertical, zones de détection h = 2,50 m : 
de biais 12 m, frontale 4 m, verticale 2 m, 
canal 1 : 1000 W, cos 1, IP54.

Référence Champ de 
détection H

Qté Stock

91002 200° 1

91001 140° 1

Détecteurs PD3N-1C
Détecteurs de mouvement, 1 canal 
télécommandable, champ de détection : 360°, 
zones de détection h = 2,50 m : 10 m de biais, 6 m 
de face, 4 m en assise, canal 1: 2300W, cos 1.

Référence Type de pose Qté Stock

92196 Faux plafond 1

92190 En saillie 1

Détecteurs ALEUM
Détecteurs de mouvement extérieur, design 
moderne et élégant,  type de pose : mural, champ 
de détection : 180° en horizontal, zones de 
détection h=2,50 m : de biais 16 m, frontale 5 m, 
vertical 3 m, canal 1 : 2300W cos φ 1/1150VA, 
cos φ 0.5 LED 800W maxi.

Référence Couleur Qté Stock

93134 Anthracite 1

93132 Blanc 1

Détecteur PD11-M-1C- 
FLAT-FP
Détecteur de présence maître extra plat, 
1 canal, type de pose: faux plafond, champ 
de détection: 360°, zones de détection 
h = 2,50 m: 9 m de biais, 6 m de face, 3 m en 
assise, canal 1: NO- 2300W cos 1

Référence Qté Stock

92583 1

Détecteurs GREEN-I
Détecteurs pour la gestion de l’éclairage, 
360° sur 14 m. Bague coulissante brevetée 
pour protéger les potentiomètres gradués, 
câblage rapide et double configuration.

Référence Couleur Montage Pilotage Qté Stock

048450 Blanc Encastré ON/OFF 1

048451 Blanc Encastré DALI 1

048452 Blanc Surface ON/OFF 1

048454 Noir Encastré ON/OFF 1
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 Détection

Détecteur GREEN-I Extérieur
Détecteur extérieur graphite pour l’éclairage ON/
OFF. Montage surface orientable, 140° sur 14m. 
Dispose d’un système de câblage rapide et d’une 
double configuration.

Référence Qté Stock

048459 1

Détecteur GREEN-I IP55
Détecteur extérieur graphite ON/OFF. Montage 
mural/plafond Orientable, 360° sur 12m. 
Bague coulissante brevetée pour protéger les 
potentiomètres gradués, câblage rapide et double 
configuration.

Référence Qté Stock

048461 1

Détecteur GREEN-I Couloir
Détecteur couloir blanc pour l’éclairage ON/
OFF. Montage encastré plafond, 180° sur 
8x14m. Équipé de volets pour protéger les 
potentiomètres gradués, d’un système de 
câblage rapide et d’une double configuration.

Référence Qté Stock

048466 1

Télécommande
Télécommande infra-rouge permettant une 
configuration rapide des capteurs GREEN-I

Référence Qté Stock

048475 1

Détecteurs IR
Détecteurs de mouvements infrarouge standards 
muraux blancs. Sortie phase contact 10A, 
réglables haut bas et gauche droite et limitation 
de la zone de détection avec les obturateurs 
fournis.

Référence Zone de détection Qté Stock

52210 200° 1

52110 140° 1

Détecteurs de Mouvements
Détecteurs de mouvements et présence 
infrarouge plafond  360°,  zone de détection de 7 
mètres

Référence Couleur Type de pose Qté Stock

52371 blanc Encastré 1

52370 blanc Saillie 1

 Vidéo surveillance

Caméra Wi-Fi Double Rotation
Caméra double objectif et double rotation, 
co-détection pour un suivi automatique, deux 
modes de patrouille,vue panoramique, détection 
des formes humaines et véhicules, défense 
active sirène et flash, vision nocturne en couleur, 
conversation bidirectionnelle, emplacement de 
carte MicroSD jusqu’à 512Go.

Référence Qté Stock

H90(4MP+4MP) 1

Caméra Wi-Fi sur Batterie
Caméra pour une protection continue 24/7, 
batterie 10400 mAh, détection de forme 
humaine et véhicule, vision nocturne en couleur, 
conversation bidirectionnelle, défense active 
sirène et flash, alertes vocales personnalisables, 
Wi-Fi 6, emplacement de carte MicroSD jusqu’à 
512Go, Google Home&Alexa.

Référence Qté Stock

BC1C4K 1
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 Vidéo surveillance

Caméra Wi-Fi Double Objectif
Caméra vision nocturne ColorFULL en conditions 
de très faible luminosité (Super ouverture F1.0), 
détection personnes et véhicules, deux modes 
de patrouille pour l’auto-sécurité, défense active 
sirène et flash, conversation bidirectionnelle, 
retour en un clic aux itinéraires prédéfinis, 
emplacement de carte MicroSD jusqu’à 512Go.

Référence Qté Stock

H80X 1

Caméra Wi-Fi Motorisée sur 
Batterie
Caméra sur batterie 10400mAh, 4K, mode 
AOV, vision nocturne en couleur, détéction de 
formes humaines et véhicules, sirène et flash, 
conversation bidirectionnelle, suivi automatique, 
Wi-Fi 6, exposition intelligente et équilibrée, 
emplacement de carte MicroSD jusqu’à 512Go.

Référence Qté Stock

HB84K 1

Caméra 4G et Wi-Fi sur  
Batterie
Caméra 4K, double connectivité 4G & Wi-Fi6, 
détection de la forme humaine et véhicule, 
détection d’animaux, auto-suivi, exposition 
d’image équilibrée, conversation bidirectionnelle, 
défense active sirène et flash, MicroSD jusqu’à 
512Go.

Référence Qté Stock

EB8 4K 1

Panneau Solaire
Panneau de chargement solaire conçu pour 
les caméras à batterie EZVIZ avec ports de 
charge de Type C/Rendement de chargement 
élevé (jusqu’à 4,2W)/Câble de 4 mètres pour un 
montage flexible/Classe IP65/Adapteur USB-C 
vers Micro USB.

Référence Qté Stock

SOLARPANELFTYPE-C 1

Kit Caméra Wi-Fi + Panneau 
Solaire
Caméra sur batterie à double objectif avec 
double rotation, panneau solaire 8W, AOV, 
exposition intelligente équilibrée, co-détection 
et auto suivi, détection de forme humaine et 
véhicule, vision nocturne en couleur, défense 
active sirène et flash, audio.

Référence Qté Stock

HB90/SP(4MP+4MP) 1

Kit Caméra 4G + Panneau  
Solaire
Caméra double connectivité 4G & Wi-Fi6, double 
objectif 2K+, double rotation, détection de forme 
humaine&véhicule, co-détection et auto-suivi, 
vision nocturne ColorFULL sous luminosité ultra-
faible, exposition d’image équilibrée, défense 
active sirène et flash.

Référence Qté Stock

HB90X/SP(4MP+4MP) 1

Caméra Wi-Fi Murale Extérieure
Caméra sans fil avec projecteur, système de 
défense active, vision de nuit en couleur jusqu’à 
10 mètres, 2.4Ghz, 4MP 2K+, H.265-H.264, audio, 
IA, détection de formes humaines, mémoire 
interne incluse de 32Gb, Google Home + Alexa.

Référence Qté Stock

LC3 1

Tycam Home
Caméra de sécurité intérieure connectée Wi-Fi, 
motorisée 360°, full HD (1080p), détection 
d’humain et suivi de mouvement, sirène 
intégrée, audio bidirectionnel, vision nocturne, 
personnalisation des zones de détection, sans 
abonnement.

Référence Qté Stock

6417016 1
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 Vidéo surveillance Vidéo surveillance

Tycam Guard
Caméra de sécurité extérieure connectée, 
full HD (1080p), grand angle (130°), vision 
nocturne couleur, détection d’humain et 
de véhicule, personnalisation des zones 
de détection, sirène intégrée, audio-
bidirectionnel, IP67, sans abonnement.

Référence Qté Stock

6417017 1

Caméras Advance Pro
Caméras Intérieures : qualité 2K HDR 30 fps 
zoomx16 angle 130° audio bidirectionnel IA 
reconnaissance faciale volet mécanique. Wi-Fi 
2,4/5 GHz stockage microSD/cloud sécurisé. 
Sécurité et confidentialité optimales

Référence Couleur Qté Stock

BT391950 blanche 1

BT391951 noire 1

 Alarme intrusion Alarme intrusion

Pack Tyxal+ Acces Connect
Pack alarme sans fil Connecté comprenant : 
1 centrale sirène 2 zones, 1 box maison 
connectée Tydom Home, 1 télécommande, 
1 détecteur de mouvement bi-lentilles et 
1 détecteur d’ouverture.

Référence Qté Stock

6410200 1

Pack Tyxal+ Connect
Pack alarme sans fil connecté comprenant : 
1 centrale sirène 8 zones, 1 détecteur 
d’ouverture, 2 détecteurs de mouvement 
bi-lentilles, 2 télécommandes, 1 box maison 
connectée et 1 sirène extérieure flash.

Référence Qté Stock

6410199 1

Pack Tyxal+ Vidéo
Pack alarme sans fil connecté comprenant : 
1 centrale sirène 8 zones, 1 clavier tactile, 
2 télécommandes, 2 détecteurs de 
mouvement bi-lentilles, 1 sirène extérieure, 
1 box maison connectée/transmetteur GSM 
et 1 détecteur de mouvement vidéo.

Référence Qté Stock

6410178 1

DMB Tyxal+
Détecteur de mouvement bi-lentille radio Tyxal+ - 
Détection infrarouge - Sélectif animaux.

Référence Qté Stock

6412286 1

 Coffret de communication

Coffret VDI Resi9 Grade 2TV
Coffret de communication sans emplacement 
box, comportant un DTI, 4 RJ45 cat6, un bandeau 
de brassage et un repartiteur coaxial 2 sorties.

Référence Qté Stock

R9H13401VDIM 1

Coffrets VDI Resi9 Grade 3TV
Coffrets de communication comportant un DTI, 
x RJ45 cat6A, 2 sorties TV coaxial et un switch 
POE 4 sorties 1GBits.

Référence Emplacement 
box

Nb RJ Qté Stock

R9H13401VDIXS Non 4 1

R9H13402VDIXS Oui 6 1
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Référence Qté Stock

R9H5SWP57 1
Référence Qté Stock

VDIR20491 1

Switch Ethernet
Switch Ethernet POE Resi9,  garantit 
la distribution d’internet avec un port 
d’entrée et 4 ports POE 1Gbits. Il permet 
l’alimentation d’équipements compatibles 
POE avec une puissance totale max de 
57W (30W max par port).

Point d’Accès  
sans fil
Prise RJ45 pt accès WiFi, prise RJ45 en 
façade, émet des signaux WiFi 5 et WiFi 6 
sécurisés, alimenté en data et en puissance 
par le câble Ethernet (PoE) (8 Watts), 
comporte des éléments de sécurité logiciels.

Coffret de  
Communication Eco
Coffret VDI Gamma+ composé de 4xRJ45 
Grade 2 TV.

Référence Qté Stock

TN305 1

 Smart home

Tyxia 5630
Récepteur micromodule encastrable radio volet 
roulant pour moteur jusqu’à 1A (+/- 30Nm) - 
Alimenté 230V - Commande un volet roulant, 
un écran de projection ou une fenêtre de toit 
motorisée - Installation facile grâce à sa petite 
taille.

Référence Qté Stock

6351401 1

Télévariateur Filaire
Micromodule télévariateur encastré filaire 500W 
pour commande d’éclairage dimmable.

Référence Qté Stock

MTV500E 1

Référence Qté Stock

KITSA-UP 1

Emetteur 2 Canaux
Encastrable,  permet de transformer n’importe 
quel appareillage en émetteur radio Zigbee.

Référence Qté Stock

E2BP-UP 1

Kit Radio Simple Allumage
Kit en version UP technologie Zigbee. Composé 
d’un module télérupteur MTR500E-UP et d’une 
télécommande 1BP TLM1-UP.

Télérupteur Encastré
Micromodule télérupteur temporisable 2000W 
Radio Zigbee avec bornier à connecteur rapide.

Référence Qté Stock

MTR2000E-UP 1

Télécommande Porte Clé
Disposant de 4 canaux indépendants, radio 
Zigbee UP, permet de piloter vos récepteurs 
radio directement, en commande centralisée ou 
scénarios.

Référence Qté Stock

TLC4-UP 1

 Coffret de communication
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 Smart home

Télécommande Murale
Extra plate, avec sonde de température, 1 touche, 
Zigbee UP, à coller ou fixer, idéale pour des 
applications nécessitant l’ajout de nouveaux 
points de commande sans travaux.

Référence Qté Stock

TLM1-UP 1

Tahoma Switch
Commande de centralisation intelligente.

Référence Qté Stock

1870594 1

Interrupteur sans Fil Wiser
Commande centralisée sans fil 2 ou 4 boutons 
poussoir - blanc RAL 9003 mat - livré avec 
cache peinture - permet de centraliser les Volets 
Roulants ou l’éclairage.

Référence Qté Stock

S920531 1

Commande de Volet Wiser
Interrupteur volet roulant - zigbee - 4A - blanc 
RAL 9003 mat, gestion des volets roulants en 
commande manuelle ou via un assistant vocal 
et/ou smartphone en local ou à distance grâce à 
la passerelle wifi.

Référence Qté Stock

S920567 1

Micromodule Radiateur Wiser
Micromodule encastré zigbee pilotage radiateur 
électrique, 6 ordres fil pilote ; confort , confort -1c, 
confort -2c, Eco ou réduit, Hors gel, Arrêt ; permet 
de piloter et programmer le chauffage avec Wiser 
Home.

Référence Qté Stock

THG_CCTFR6710 1

Micromodule ECS Wiser
Micromodule encastré zigbee pour pilotage 
ballon eau chaude, permet la programmation de 
la chauffe du ballon en fonction du contrat avec 
le fournisseur d’énergie.

Référence Qté Stock

CCTFR6730 1

Thermostat Wiser
Thermostat d’ambiance connecté, liaison 
zigbee 2,4 GHz vers passerelle Wifi et 
vannes ou actionneurs, écran couleur 2,4’’, 
capteur d’humidité intégré, livré avec 2 piles, 
1 support mural et 1 support de bureau, 
blanc, 76 x 76 x 25 mm.

Référence Qté Stock

CCTFR6400 1

Capteurs  
d’Energies Wiser
Energy PowerTag - capteurs de mesure sans 
fil, 63A, blanc (RAL 9003), installation par vis 
(bornes).

Référence Nb de pôles Qté Stock

R9M60 1P +N 1

R9M70 3P + N 1

Référence Qté Stock

CCT501801 1

Passerelle Wiser
Passerelle 2nd génération Wifi/zigbee pour 
les appareils Wiser, installation en ambiance 
sur secteur, permet de connecter l’ntégralité 
des fonctions Wiser - Génération 2.
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 Eclairage de sécurité

Blocs ULTRALED 2
BAES Dynamiques - pose DUAL mur ou plafond - 
SATI - IK07 - NF ENVIRONNEMENT.

Luminox

Référence Flux lumineux 
utile

Indice de  
protection (IP)

Qté Stock

LUM16125 45 lumens IP43 1

LUM16143 400 lumens IP43 1

LUM16105 45 lumens IP66 1

Blocs ULTRALED 2 Spot
BAES Dynamiques SATI - Encastrés plafond - 
Trou diamètre 67mm - NF ENVIRONNEMENT.

Luminox

Référence Flux lumineux 
utile

Indice de  
protection (IP)

Qté Stock

LUM16120 45 lumens IP43 / IK04 1

LUM16144 400 lumens IP65 / IK05 1

Télécommande TL 500
Télécommande électronique standard pour 500 
BAES maxi +- 9 V.

Luminox

Référence Qté Stock

LUM10313 1

Lot de 4 BAES 111013V
Lot de 4 blocs autonomes d’éclairage de sécurité 
BAES d’évacuation tout LEDs Uraone, IP42 IK07, 
SATI, flux 45lm/1h et consommation 0,8W, livré avec 
pictogramme repositionnable - fonction visibilité+.

Référence Qté Stock

UR411013V 1

Lot de 5 BAES 118218V
Lot de 5 BAES Uralife V évacuation SATI Connecté, 
45lm/1h, IP 43/IK 07, pose murale saillie, éclairage 
uniforme du pictogramme, NF Environnement, 
fonctions visibilité+ et balisage lumineux 
d’évacuation, pictogramme repositionnable.

Référence Qté Stock

UR518218V 1

Pack 3 x 062525
Lot de 3 BAES d’évacuation saillie à LEDs, 45 
lumens 1 heure, IP43 IK07, SATI Connecté, avec 
fonctionnalité Visibilité Augmenté et balisage 
lumineux d’évacuation, pour ERP et ERT.

Référence Qté Stock

162525 1

BAES Connectés
Blocs saillies à LEDs, SATI Connecté, avec 
fonctionnalité Visibilité Augmenté et balisage 
lumineux d’évacuation, pour ERP et ERT, 
visualisation de l’état sur l’application Legrand 
ERPconnecté.

Référence Flux  
lumineux utile

Indice de  
protection (IP)

Résistance  
choc

Qté Stock

062525 45lm IP43 IK07 1

062565 400lm IP43 IK07 1

Référence Qté Stock

003901 1

Télécommande Standard
Télécommande non polarisée, peut commander 
jusqu’à 600 blocs, montage rail DIN 4 modules.

Blocs de secours Exiway Light
Blocs autonomes d’éclairage de sécurité SATI, 
IK09, IP42, batterie LiFePO4, matériaux éco-
responsable, double connecteur pour entrée-
sortie, câbles section maxi 2,5 mm².

Référence Flux lumineux 
utile

Autonomie Qté Stock

OVA59110 45 lm 1h 1

OVA59310 650 lm 1h 1

OVA59210 15 lm 5h 1

Télécommande Exiway Smart 
TBS
Télecommande 100 blocs avec  report de défaut.

Référence Qté Stock

OVA59800 1
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 Alarme incendie

Kit Alarme Incendie Type 4
Kit valisette alarme incendie Type 4 Planète 
équipé 1 Boucle - 2 Déclencheurs Manuel - 
1 Diffuseur Sonore - 1 Diffuseur Lumineux.

Nugelec

Référence Qté Stock

NUG31998 1

Centrale Type 4 Filaire
Centrale d’alarme incendie de Type 4  Planète 
1 boucle de DM, batterie Ecosafe, patère 
translucide en nid d’abeille.

Nugelec

Référence Qté Stock

NUG31218 1

Déclencheur Manuel
DM conventionnel couleur rouge - Saillie - 
Membrane Déformable - IP 21.

Nugelec

Référence Qté Stock

NUG30316 1

Diffuseur Sonore
DS classe B - Saillie - 90 dB@2m - Certifié EN54-3 
et NFS 32001.

Nugelec

Référence Qté Stock

NUG30450 1

Diffuseur Lumineux
DL Solista LX W - Montage mural saillie - Corps 
blanc et LED rouge - IP33.

Nugelec

Référence Qté Stock

NUG30492 1

Kit Type 4 Radio Evolution
Kit Alarme Incendie Type 4 radio composé 
d’une Centrale Type 4 radio adressable, 
de 2 Déclencheurs Manuels radio et de 
2 Diffuseurs Sonore et Lumineux radio. Le 
kit est prêt à l’emploi, les périphériques sont 
appairés à la centrale.

Nugelec

Référence Qté Stock

NUG31997 1

Référence Qté Stock

NUG31211 1

Référence Qté Stock

NUG30317 1

Référence Qté Stock

NUG30448 1

Centrale Type 4 
Radio
Centrale d’alarme incendie de Type 4 radio 
adressable, associable à 20 périphériques 
radio (DM, DS, DL), batterie Ecosafe, patère 
translucide en nid d’abeille.

Nugelec
Déclencheur Manuel  
Radio
DM couleur rouge, associable aux 20 
périphériques radio (DM, DS, DL).

Nugelec
Diffuseur Sonore et 
Lumineux Radio
DS 93 dB à 1 m et DL blanc ou rouge radio, 
compatible avec la gamme Type 4 radio.

Nugelec
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 Réseau informatique Réseau informatique

Pack VDI Tertiaire 10’’
Pack coffret petit tertiaire Linkeo équipé 
d’un panneau de brassage à équiper de 
6 connecteurs RJ45 cat6 F/UTP, 6 cordons 
de brassage, 1 étagère et 1 PDU 4 prises.

Référence Qté Stock

446042 1

Pack VDI Tertiaire 19’’
Pack coffret petit tertiaire Linkeo équipé d’un 
panneau de brassage avec 2 cassettes à 
équiper de 2x6 connecteurs RJ45 cat6 F/UTP, 
6 cordons de brassage, 1 étagère et 1 PDU 6 
prises.

Référence Qté Stock

446043 1

Coffrets 19” Linkeo
Coffrets fixes livrés montés, IP20 IK08, équipés 
de porte, 2 montants 19’’, panneaux latéraux 
fixes, gris anthracite RAL7016.

Référence Capacité Profondeur Qté Stock

646201 9U 450mm 1

646212 12U 600mm 1

646213 15U 600mm 1

Baies 19” Linkeo
Baies à porte avant simple en verre sérigraphié, 
IP20 IK08, livrées montées, capacité 42U - 
hauteur 2026, anthracite RAL7016.

Référence Dimensions Qté Stock

646760 600x600mm 1

646764 800x800mm 1

Tablettes Fixe Linkeo
Tablettes en acier à fixation en drapeau sur 
2 montants 19’’, hauteur 2U, charge maximum 
15kg, perforations oblongues, livrées avec vis et 
écrous-cages à picots, noir RAL9005.

Référence Profondeur Qté Stock

646501 200mm 1

646502 360mm 1

Bandeau de Prises
PDU 19’’ 1U LCS³ avec 9 prises 2P+T et cordon 
d’alimentation longueur 3m avec fiche 2P+T 16A, 
cuve aluminium avec fixation rapide sans vis, livré 
avec embouts équerres métalliques 180°.

Référence Qté Stock

646810 1

Panneau Passe Fil Linkeo
Panneau 19’’, 2 axes 1U, en acier, avec bracelets 
guide câbles 39x45mm, livré avec vis et écrous-
cages à picots, noir RAL9005.

Référence Qté Stock

646520 1
Référence Catégorie Qté Stock

033761 6 FTP 1

033772 6A STP 1

Panneaux de Brassage Equipés
Panneaux droit 19’’ 1U LCS³, équipés de 
24 connecteurs RJ45 PoE++, avec 4 cassettes 
de 6 connecteurs, guide-câbles à l’arrière pour 
maintien du câble lors de la maintenance, 
extraction automatique des cassettes.

Panneau de Brassage  à Equiper
Panneau droit 19’’ 1U LCS³, avec 4 cassettes 
nues à extraction automatique, à équiper de 
connecteurs RJ45 catégorie 5e à catégorie 8, 
montage universel toutes baies ou coffrets, 
reprise de masse automatique de chaque 
connecteur.

Référence Qté Stock

033790 1

Connecteurs RJ45
Lots de 6 connecteurs RJ45 haute densité LCS³, 
pour panneau de brassage droit et en angle, à 
connexion rapide sans outil.

Référence Catégorie Qté Stock

033764 6 FTP 1

033775 6A STP 1
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 Réseau informatique

Prises RJ45 Mosaic
Prises pour installation en encastré ou en saillie, 
blanc RAL9003, à équiper d’un support et d’une 
plaque.

Référence Catégorie Nb de modules Qté Stock

076565 6 FTP 2 1

076562 6 FTP 1 1

076576 6A STP 2 1

076573 6A STP 1 1

Panneau de Brassage
Panneau RJ45 blindé Evolution non équipé avec 
1 organiseur de câbles arrière, 4 porte-étiquettes, 
2 montages 19’’ à fixation rapide, 24 obturateurs 
gris clair, gris foncé (RAL 7016), 24 ports FTP/
STP.

Référence Qté Stock

VDIG112241F 1

Connecteurs RJ45
Connecteurs S-One blindés sans outil - 
H 28 mm x L 18 mm x P 35 mm - connecteur : 
argent (zamak), organisateur des fils : bleu (ABS 
+ PC) - configuration de cablage : 568 A/B - 
courant assigné d’emploi : 1,5 A à 25 °C

Référence Catégorie Qté Stock

VDIB17726B12 6 1

VDIB1772XB12 6A 1

Plastron RJ45
Support non-adaptable 
H45mmxL45mmxP25mm, blanc polaire, volet 
incolore, support connecteur RJ45, plaque 
de finition : blanc (RAL 9003), obturateur : 
transparent, 1 poste, fixation : par clips.

Référence Qté Stock

VDI88140P 1

Panneau Guide Cordons
Panneau 19’’ guide cordons horizontal 1U  
H45mmxL490mmxP100mm - gris clair (RAL 
7035), gris foncé (RAL 7016), avec 2 montages 
19’’ à fixation rapide , 4 anneaux ouvrables.

Référence Qté Stock

VDIG188141 1

Bandeau de Prises
Panneau 19’’ alimentation 230V, 9 Prises courant 
std Français - H45mmxL490mmxP47mm - avec 
2 montages 19’’ à fixation rapide, avec étiquettes 
d’identification de câble personnalisées, gris 
foncé (RAL 7016).

Référence Qté Stock

VDIG161911 1

Cordons de Brassage
Cordons CL-MNC S/FTP 4 paires cat. 6A LSZH, 
blanc, fréquence de transmission : 500 MHz.

Référence Longueur Qté Stock

ACTPC6ASFLS10WE 1m 1

ACTPC6ASFLS20WE 2m 1

ACTPC6ASFLS30WE 3m 1

Câble Cuivre
Câble CL-MNC, Cat6A F/UTP,  4 paires, 550Mhz, 
bleu, Euroclasse D, touret de 500m.

Référence Qté Stock

VDICD63X218 500
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 Onduleur

Onduleurs 3S Gen2
Onduleurs Off-Line, prises FR parafoudres + 
prises FR parafoudres protégées, garantie 2 ans.

Référence Puissance Nb prises 
parafoudre

Nb prises 
protégées

Autonomie à 
50% de charge

Qté Stock

3S550F 550VA / 330W 3 3 7 mins 1

3S700F 700VA / 420W 4 4 9 mins 1

Onduleurs 3P Ellipse
Onduleurs avec protection parafoudre certifiée, 
Off-Line, prise(s) FR parafoudre + prises FR 
protégées, autonomie 10 mins à 50% de charge, 
garantie 2 ans.

Référence Puissance Nb prises 
parafoudre

Nb prises 
protégées

Ports USB Qté Stock

3P550F 550VA / 330W 1 3 Non 1

3P700F 700VA / 420W 1 3 Non 1

3P900UF 900VA / 540W 1 3
1 port PC,  

2 ports de charge
1

3P1300UF 1300VA / 840W 4 4
1 port PC,  

2 ports de charge
1

Onduleurs Ellipse PRO
Onduleurs Line-interactice, prises FR parafoudres 
+ prises FR parafoudres protégées, afficheur LCD, 
Port USB, autonomie 10 mins à 50% de charge, 
garantie 3 ans.

Référence Puissance Nb prises  
parafoudre

Nb prises  
protégées

Qté Stock

ELP850FR 850VA / 510W 1 3 1

ELP1200FR 1200VA / 750W 4 4 1

ELP1600FR 1600VA / 1000W 4 4 1

Onduleurs 9E
Onduleurs on-line double conversion, format 
Tour, autonomie 10 mins à 50% de charge, cartes 
Ethernet ou ModBUS en option, garantie 2 ans;

Référence Puissance Prise d'entrée Prise de sortie Qté Stock

9E1000I 1000VA / 800W C14 4 (C13) 1

9E2000I 2000VA / 1600W C14 6 (C13) 1

9E3000I 3000VA / 24000w C20 6 (C13) + 1 (C19) 1

9E6KI 6000VA / 4800W Bornier Bornier 1

Onduleurs Easy UPS BVS
Onduleurs monophasé line-interactive, protection 
contre les surtensions et les pics de tensions, 
pour le résidentiel ou bureau, 4 prises Schuko-FR, 
230V, alarme sonore, LED état batterie.

Référence Puissance Autonomie Qté Stock

BVS650I-GR 650VA 10min 1

BVS800I-GR 800VA 9min 1

BVS1000I-GR 1000VA 10min 1

Onduleur Keor Multiplug
Onduleur monophasé, 4 prises 2P+T secourues, 
2 prises 2P+T autonomes et 1 chargeur USB 1A,  
protection contre les surtensions, autonomie 10 à 
15 minutes, avec cordon et fiche 2P+T.

Référence Qté Stock

310083 1
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 Rubans Led Deco  Rubans Led Deco

Référence Type Qté Stock

772500 3000K, 380lm/m, 3W/m 1

772501 4000K, 400lm/m, 3W/m 1

Référence Dimensions Qté Stock

87715 4x2,6m 1

 Spots Encastrés Led

 Spots Encastrés Led IP65 CCT orient.

PIRO CCT SENSOR
Encastré rond fixe,  CCT 3000/4000/5700K, IP54, 
RE2020, détecteur intégré PIR central

Référence Type Qté Stock

50750 9,6W 880lm 1

MI6 Led
Encastré LED intégrée, corps en alu blanc, 
connexion sans outil et repiquable jusqu’à 
10 appareils.

Référence Type Qté Stock

50619 5,5W, 3000K, 450lm, IP20 1

50620 5,5W, 4000K, 450lm, IP20 1

Ledinaire Spot All In
Spot orientable multi CCT 2700/3000/4000K, 
IP65, gradable, recouvrable, diam. enc. 68 mm. 
6 W, 550 lm.

Référence Couleur Qté Stock

208865 Blanc 1

208889 Noir 1

SPOT COMBO G3
Spot orientable  dimmable 3CCT 
2700/3000/4000K, 60°, IP65 blanc recouvrable

Référence Type Qté Stock

736490 4-6W, 400-600 lm 1

KIT RUBAN LED Zaniah
Pack bandeau Led 5m ZANIAH IP20 24VDC

Pack Slide Evo
Profils SLIDE EVO alu avec diffuseurs opale et 
transparent, clips, embouts de finition.

ÉCLAIRAGE
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 Spots Encastrés Led IP65 CCT orient.

LED UP UNIVERSAL SWITCH II
Encastré intérieur avec switch 
2700K/3000K/4000K 6W 60° IP65 
écoresponsable orientable. Source & driver 
remplaçables. Polycarbonate recyclé.

Référence Type Qté Stock

57016C Avec collerette, 500/525/600lm, 6W, IP65 1

57016S Sans collerette, 500/525/600lm, 6W, IP65 1

Collerette Led’Up Universal
Accessoire pour encastré LED’UP UNIVERSAL.

Référence Type Qté Stock

5750 Esthet rond blanc mat fixe 1

5715 Rond noir orientable 1

EDOS
Encastré rond basculant CCT 2700/3000/4000K, 
IP65, Vol.1, RE2020, dimmable Triac, driver 
séparé avec bornier repiquable.

Référence Type Qté Stock

11060 6W, 600lm 1 Bora RDX EVO
Spot encastré rond ORIENTABLE 4 en 1.2700K, 
3000K, 4000K ou 6000K au choix sur le convertisseur. 
Fixation par ressorts. Peut être recouvert par un isolant 
déroulé ou soufflé. Double bornier auto. Convertisseur 
dimmable déporté fourni. Type 7W 800Lm 60° IP65 
DIMMABLE.

Référence Couleur Type Qté Stock

DO55230 blanc mat 7W, 800 lm, 60° 1

DO55205 noir mat 7W, 800 lm, 60° 1

UNIVERSAL DOWNLIGHT
Spot encastré, module LED CCT 
2700/3000/4000/6500K, multiflux, cl. II,  
IP65 et RE2020 avec ajout de la collerette fixe

Référence Diam. Enc. Type Qté Stock

1008065 68 mm 5W, 670 lm 1

SYLVIE
Spot compact, étanche à l’air, 3CCT 
3000/3500/4000K, IP65 compatible avec la 
norme RE2020.

Référence Dimensions Type Qté Stock

96637641 Ø88 x 64 mm
6W, 550 lm, 

3000/3500/4000K
1

ONExLITE
ONExLITE™ - Spot encastré IP65 basculant 
RE2020/isolant 240V à couleur et puissance 
commutables 3.5W/5.5W 60° CRI>80 
2700K/3000K/4000K gradable avec collerette 
en polycarbonate blanc

Référence Diam. Enc. Type Qté Stock

DL150099 68mm 3,5-5,5W 1

Collerette Universal downlight
Cache rond fixe IP65 pour Universal downlight

Référence Couleur Qté Stock

1008068 blanc 1

1008067 noir 1

EF6 3 CCT
Encastré rond fixe CCT 2700/3000/4000K, IP65, 
RE2020, dimmable Triac, CCT switch face avant 
colerette magnétique, avec bornier repiquable.

Référence Type Qté Stock

11005 6,8W 680lm 1

ATLAS
Encastré rond fixe CCT 2700/3000/4000K, IP65, 
RE2020, dimmable Triac,

Référence Type Qté Stock

51540 5W 605lm 1

 Spots Encastrés Led IP65 CCT fixes
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 Spots Encastrés Led IP65 CCT fixes

Référence Type Qté Stock

50747 5,5W 500lm 1

Référence Diam. Enc. Type Qté Stock

DL162047 68mm 4-6W, 460-720 lm 1

Référence Couleur Type Qté Stock

DO54530 blanc mat
5W 680Lm 60° 

IP65 DIMMABLE
1

 Appliques Intérieures

SPOT 79
Applique ou plafonnier intérieur GU10 (lampe non 
fournie)

Référence Couleur Qté Stock

132020 noir 1

132021 blanc 1

KARPO 30
Applique intérieure, liseuse, noir, LED, 6W, 3000K, 
avec interrupteur

Référence Dimensions Type Qté Stock

152340 l 9 x H 12,5 x P 7,5 cm 6W, 560lm, 3000K 1

BRAVA RDH-230
Spot encastré rond fixe 3 en 
1. 2700K, 3000K ou 4000K 
au choix à l’arrière du luminaire. Basse 
luminance. Fixation par ressorts. Peut 
être recouvert par un isolant déroulé ou 
soufflé. Ne nécessite pas de convertisseur. 
Dimmable.

RTProCWS
Spot encastré fixe en fonte d’aluminium 
recouvrable à couleur et puissance 
commutables 4/6W 2700K/3000K/4000K 
IP65/IP50 IK07 60° gradable avec 
collerette fixe blanche en acier magnétique 
interchangeable

ASPEN
Encastré rond fixe CCT3000/4000K, IP65, 
RE2020, dimmable Triac

RS 16 Blanc
Hublot IP44 à détection blanc E27

Référence Type Qté Stock

738013 E27, détection HF 1

RS PRO LED P1
Hublot à détection intérieur P1 S de 8 m, mise 
en réseau filaire de max. dix luminaires possible, 
Réglage de la portée de détection, balisage à 10% 
et obturateur pour omettre une zone

Référence Type Qté Stock

056063 9,5W 3000K, 960lm 1

056032 9,5W,4000K, 960lm 1

RS PRO LED P1 FLAT S
Hublot fin dintérieur P1 flat avec détection 
hyperfréquence de 360° de 8 m sans bruit. 
Réglage de la portée de détection, balisage à 10% 
et obturateur pour omettre une zone

Référence Type Qté Stock

69681 9,5W 3000K, 940lm 1

69674 9,5W 4000K, 960lm 1

ETNE
Applique intérieure blanche, IP20, IK07

Référence Type Qté Stock

143090 11W, 730 lm, 3000K, ON/OFF 1

143091 11W, 730 lm, 3000K, détecteur PIR 1
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 Réglettes

 Appliques Salles De Bains

TESSA
Applique décorative chromée SDB IP44, cl. II.

Référence Type Qté Stock

53052 6,2W, 430lm, 4000K 1

JUPI LED
Réglette de salle de bain, cuisine ou local 
technique. Montage en applique. Diffuseur en 
polycarbonate. Convertisseur non dimmable 
intégré dans l’appareil.

Référence Couleur Type Qté Stock

WA270WW04 blanc mat 10W 3000K 1070Lm 160° IP44 Blanc Simple 1

Eo S19
Réglette LED 7W, 400lm 3000K , classe II, 
IK07, IP24, applique, 35000 h L80/B10, risque 
photobiologique GR0, test fil incand. : 650 °C. 
Dimensions: L 445 X l 64 X h90 mm.

Référence Dimensions Type Qté Stock

055311 h 90 x l 64 X L 445 Sans inter. 1

055313 h 90 x l 64 X L 445 Avec inter. 1

055315 h 90 x l 64 X L 445 Avec inter. PC 2P+T 1

JUPI S19 interrupteur
Réglette de salle de bain, cuisine ou local 
technique. Montage en applique. Diffuseur 
en polycarbonate. Source lumineuse S19 
non-incluse

Référence Couleur Type Qté Stock

WA26604 blanc mat Lampe non fournie 1

Ledinaire réglette BN021C
Réglette à module intégré - Couleur: Blanc - 
Connecteur plug-in 2pôles. 50.000 h L65.

Référence Longueur Type Qté Stock

527867 600mm 4000K, 10W, 1050lm 1

527904 1200mm 4000K, 20W, 2100lm 1

527928 1500mm 4000K, 24W, 2600lm 1

 Hublot E27

Référence Couleur Type Qté Stock

OU44531 blanc mat ON/OFF 1

OU44631 blanc mat Détection HF 1

MINI TIMY
Applique murale ou plafonnier E27 (lampe non 
fournie) IP66, IK10.Avec clé et vis anti-vandale.

ECON HUBLOT PC BLANC E27 
IP44 IK10
Hublot diam. 280 mm IP44, IK10, cl.II

Référence Type Qté Stock

111194 E27 (15W max) 1
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 Projecteurs pour rails

 Hublots Led IP65/66

JUSTE
Hublot IP65, IK10, diam. 282 mm, garantie 5 ans, 
conçu et fabriqué en France

Référence Type Qté Stock

11300400 1100 lm, 4000K, détection HF 1

11300410 1100 lm, 4000K, ON/OFF 1

TOM VARIO FLEX
CCT au choix 3000/3500/4000/5700/6500. 
Efficacité 100lm/W. IK10, IP66, L80 50000H. 
Sécurité anti-vandalisme

Référence Type Qté Stock

96637988 ON/OFF 1

96637989 Détection HF 1

2345 G2
Hublot IP65, IK10, cl.II,, 3 niveaux de flux 
1000/1400/2000 lm (9W à 19W) et multicolour 
3000/4000K.

Référence Type Qté Stock

7790640 On-off 1

7790840 Détection HF 1

BLKH RD
Hublot IP65, IK10, dimensions 312X73 mm.

Référence Modèle Type Qté Stock

286148 on/off
11-18W, 1330/2280 lm, 

3000/4000K
1

286247 Détection HF
11-18W, 1330/2280 lm, 

3000/4000K
1

PIRES
Pires™ - Hublot IP65 IK10 à couleur commutable 
3000K/3500K/4000K Ø270mm 16W 1600lm 
120° Blanc avec détection de présence infrarouge

Référence Diamètre Type Qté Stock

BH156794 270mm 16W 1600lm 120° 1

SPHERAL CWS
Hublot LED en polycarbonate IP65 IK10 240V 
Ø330mm à couleur et puissance commutables 
15W/18W/22W 3000K/3500K/4000K efficacité 
105lm/W 120° IRC>80 Blanc

Référence Diamètre Type Qté Stock

BH150457 330mm Détection HF 1

Tube Compact Noir
Spot pour rail 3 allumages, IRC90, faisceau 36° Référence Type Qté Stock

320705 30W, 2600 lm,  3000K 1

 Downlights

Ledinaire Slimdownlight CCT 
DN065B
50 000H, L65, connecteur externe rapide IP44, 
CCT 3000 / 4000 / 6500 K.

Référence Diam. Enc. Type Qté Stock

464438 150-155mm 12W, 1200lm 1

464452 200-205mm 19W, 2000lm 1

DOWNLIGHT SLIM ALU
Downlight cl. II, corps en fonte d’alu extra 
fin, diffuseur PMMA, multi lumen et 2 CCT 
3000/4000K, IP44.

Référence Diam. Enc. Type Qté Stock

441813 175 mm 8-16W, 800-1600 lm 1

441844 205 mm 9,5-19W, 950-1900 lm 1
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 Downlights

2325
Downlight diamètre 230 mm Multi color 
3000/4000K Multi Lumen 800/1400/2000 
lumens IP 44 par le dessous.

Référence Type Qté Stock

7791240 800/1400/2000 lm, 3000/4000K 1

ZOE VARIO FLEX
3CCT au choix 3000/3500/ 4000K. Efficacité 
105lm/W, IP44, IK03, 50 000 h L80.

Référence Dimensions Type Qté Stock

96637120 Ø221 x 27 mm 2000 lm 19W/ 1600 lm 15W/1200 lm 11W 1

FLAT ISO CCT
Downlight recouvrable IP65 2700/3000/4000K, 
RE2020

Référence Type Qté Stock

50703 20W 2300lm 1

Référence Type Qté Stock

DO56730 10W 1800Lm 100° IP44 DIM 1

TIGA RD EVO
Downlight encastré rond fixe 3 CCT 3000K, 
4000K ou 6000K

Référence Type Qté Stock

DO56930 21W 3525Lm 110° IP44 DIM 1

Référence Type Qté Stock

DO56830 17W 2800Lm 110° IP44 DIM 1

TIGA 2 RD EVO
Downlight encastré rond fixe 3 CCT 3000K, 
4000K ou 6000K

TIGA 3 RD EVO
Downlight encastré rond fixe 3 CCT 3000K, 
4000K ou 6000K

 Plafonniers

Ledinaire All IN Plafonnier 
SM060C
Plafonnier multilumen, UGR19

Référence Dimensions Type Qté Stock

764712 1200x200 mm Multilumen, 3400/4000lm, 4000K 1

2350 G4
Plafonnier IP20 IK02 UGR19 multiflux et multi 
températures de couleur.

Référence Dimensions Type Qté Stock

8537540 1500 x300 mm 4000/6000 lm, 3000/4000K 1

8537340 1200 x 300 mm 3000/4000 lm, 3000/4000K 1

Référence Longueur Type Qté Stock

96634867 1200mm 4000K, 4000lm 1

96634869 1500mm 4000K, 5500lm 1

ROXY FLEX
Plafonnier diffuseur Opale, UGR<19. Multiflux  
4 niveaux (100%,95%, 90%, 85%), 50.000h L80.
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 Panels Rectangulaires

Ledinaire Panel All In CCT
Panel rectangulaire 1200 X 300 mm, 
3 températures de couleur au choix 
3000K/3500K/4000K, UGR19, 50.000 h L80.

Référence Puissance Type Qté Stock

516984 30W, 3600lm ON/OFF 1

Cadre Saillie Panel
Installation rapide, universel

Référence Type Qté Stock

752160 Rectangulaire 1

Référence Dimensions Type Qté Stock

96638250 1196X296 mm 35W, 4400lm 1

96638246 1196X596 mm 47W, 6600lm 1

 Panels

NEXO
Panel confort UGR16, 3CCT 3000/3500/4000K, 
connecteur rapide, 50.000 h L80B10

Référence Type Qté Stock

0028920197 34W, 3900 lm 1

Ledinaire Panel All In CCT
3 températures de couleur au choix 
3000K/3500K/4000K, UGR19, 50.000 h L80.

Référence Puissance Type Qté Stock

516724 30W, 3600lm ON/OFF 1

516977 30W, 3600lm DALI 1

ANNA VARIOFLEX3  RECTANGULAIRE
Panel led UGR<19 à technologie FLEX avec température 
de couleur réglable de 3000K, 3500K ou 4000K via un 
interrupteur situé sur le luminaire. Flux réglable (Vario)  
de 3000 à 4400 lm. Diffuseur opale. IP40.

NEXO
Panel confort UGR16, 3CCT 3000/3500/4000K, 
connecteur rapide, 50.000 h L80B11

Référence Type Qté Stock

0028920198 34W, 3900 lm, DALI 1

Cadre Saillie Panel
Installlation rapide, universel.

Référence Type Qté Stock

752146 carré 1

ANNA VARIOFLEX3
Panel led UGR<19 à technologie FLEX avec 
température de couleur réglable de 3000K, 
3500K ou 4000K via un interrupteur situé sur 
le luminaire. Flux réglable (Vario) de 3000 à 
4400 lm. Diffuseur opale. IP40.

Référence Type Qté Stock

96638248 35W, 4400lm 1

96638251 35W, 4400lm, DALI 1

SIELLA G9 CCT DALI 
Panel led UGR10 2CCT 3000/4000K et multi 
lumens, 29,5W, 156 lm/W

Référence Type Qté Stock

6000628251 3400lm / 4600lm,  3000/4000K, DALI 1

SIELLA G9 multilumens
Panel led UGR19 4000K, multi lumens, 29,5W, 
156 lm/W

Référence Type Qté Stock

6000628340 3400lm / 4600lm,  4000K, ON/OFF 1

2330 G3
Encastré LED 600x600mm UGR19 Multilumen 
3600/2900 avec bornier repiquable 50 000h L70 
- garantie 5 ans.

Référence Puissance Teinte Qté Stock

7631940 31/24 W, 2900-3600lm 4000K 1
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 Panels

SENSE PRO PIR
Panel led avec détecteur infra-rouge intégré, 
100.000h L80/B20

Référence Type Qté Stock

212681 35W, 4610 lm, 4000K, détecteur PIR 1

Ledinaire Panel RC065B
Ledinaire Panel UGR19, 120lmW, connecteur à 
poussoir-repiquage, 50.000h L80.

Référence Puissance Type Qté Stock

516526 28W, 3400lm, 4000K ON/OFF 1

516588 28W, 3400lm, 4000K DALI 1

LDV PL COMPACT
Panel led UGR<19 Référence Type Qté Stock

017223 33W, 3630 lm,  4000K 1

 Étanches

CORELINE WT120C G2
IP65, IK08, optique performance intégrée, 
100.000h L70

Référence Longueur Type Qté Stock

840459 600 mm 4000K, 1800lm 1

840480 1200mm 4000K, 29W,4000lm 1

840497 1500mm 4000K, 43W, 6000lm 1

Ledinaire All In WT065C
Etanche MULTIFLUX 4000K, IP65 75.000h L70

Référence Longueur Type Qté Stock

500235 1200mm 23-42W, 2900- 4800lm 1

500242 1500mm 30-53W, 4100 - 6800lm 1

JULIE
Luminaire étanche polycarbonate, multiflux (3 
niveaux), IP65, IK08. 50.000 h L81

Référence Dimensions Type Qté Stock

96700011 1235 x 94 x 76 mm 4200lm (34W), 3200lm (25W), 2200lm (18W) 1

96700015 1535 x 94 x 76 mm 6300lm (51W), 5200lm (41W), 4200lm (33W) 1

LDV DP Compact VALUE
Etanche multiflux IP66 IK08. Câblage traversant, 
étriers inox ajustables. 50.000h L70.

Référence Longueur Type Qté Stock

740914 1200mm 20/33W 2600/3960 lm 4000K 1

740938 1500mm 33/50W, 4200/6100 lm, 4000K 1

LUCY
Etanche tubulaire avec nouveau connecteur, 
cablâge traversant. 4000K, IP66, IK08.

Référence Longueur Type Qté Stock

96630332 1200mm 33W, 4000K , 4000lm 1

96630333 1500mm 50W, 4000K, 6000lm 1

2315 G4
Etanche 1200 mm IP64, IK08, multi-flux lumineux, CCT 
4000/6500K avec switch, câblage traversant.

Référence Longueur Type Qté Stock

8427640 1270 mm 2600/3800 lm 1

8427740 1570 mm 3800/5600 lm 1
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LEDINAIRE ARMATURE
Armature IP65 IK07 50.000h L80

Référence Type Qté Stock

761353 BY020P,100W, 10.500lm, 4000K 1

761360 BY021P,146W, 22.000lm, 4000K 1

BORIS FLEX
Armature industrielle IP65,IK08. Flux réglable sur site 
à 3 niveaux. Efficacité de 153lm/W. 50 000H L80.

Référence Diamètre Type Qté Stock

96700008 Ø303 12.000/15.000/20.000lm 1

96700009 Ø380 20.000/25.000/30.000lm 1

 Projecteurs Led

Ledinaire Floodlight All in 
BVP167 MultiCCT
Symétrique 50khL80 3 temp de couleur au choix : 
3000K / 4000K / 6500K

Référence Type Qté Stock

736023 20W, 2400 lm, ON/OFF 1

736160 20W, 2400 lm, DETECTION PIR 1

736047 50W, 6000 lm, ON/OFF 1

TWISTER 4
IP66, IK08, gris, symétrique, faisceau 90° LED 
intégré, IRC >80.

Référence Type Qté Stock

51661 23W 3450lm, 3000K 1

51662 38W 5700lm, 3000K 1

51663 60W, 9000 lm, 3000K 1

51664 83W, 12870 lm, 3000K 1

Ledinaire FloodLight All in 
BVP169 MultiCCT
Asymétrique 50khL80 3 temp de couleur au choix 
: 3000K / 4000K / 6500K - 50W, 10500 lm - Mode 
on/off

Référence Type Qté Stock

736122 90W, 10.500 lm, ON/OFF 1

GUELL 1+, 2+ ou 2,5+
Projecteur LED, éclairage fonctionnel, optique 
asymétrique Made in Italie

Référence Indice de  
protection (IP)

Type Qté Stock

LTF1123FA830 IP66 / IK07 51W, 3000K, 6440 lm 1

LTF1223FA830 IP66 / IK07 103W, 3000K, 13 010 lm 1

LTF1225FA830 IP66 / IK07 193W, 3000K, 20 640 lm 1

LTF1624FA830 IP66 / IK07 193W, 3000K, 24 000lm 1

 Projecteurs à détection

Référence Couleur Type Qté Stock

1020670 blanc 10W, 1450 lm, 3000/4000K 1

1020671 noir 10W, 1450 lm, 3000/4000K 1

1020672 blanc 20W, 2850 lm, 3000/4000K 1

1020673 noir 20W, 2850 lm, 3000/4000K 1

1020674 blanc 30W, 4100 lm, 3000/4000K 1

1020675 noir 30W, 4100 lm, 3000/4000K 1

THELEDA B DUAL
Projecteur led avec étrier et vis inox, 2CCT 
3000/4000K, IP65

 Armatures Industrielles
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 Projecteurs à détection

DETECTEUR THELEDA B DUAL
Détecteur pour projecteur theLeda B Dual 12 
mètres. IP65. Détection 180°.

Référence Couleur Qté Stock

9080041 blanc 1

9080042 noir 1

XLED PRO 240 S 3000K Blanc V2
Projecteur extérieur à détection XLED PRO 240 
S, panneau LED plat entièrement orientable et 
diffuseur opalescent. Détecteur infrarouge 240°, 
rayon de 12 m, Support mural d’angle optionel

Référence Avec détecteur Qté Stock

068073 19W 3000K, 2120lm 1

XLED PRO 240 S 3000K Noir V2
Projecteur extérieur à détection XLED PRO 240 
S, panneau LED plat entièrement orientable et 
diffuseur opalescent. Détecteur infrarouge 240°, 
rayon de 12 m, Support mural d’angle optionel

Référence Avec détecteur Qté Stock

068110 19W 3000K, 2120lm 1

TWISTER 4 SENSOR
IP66, IK08, gris, symétrique, faisceau 90° LED 
intégré, IRC >80. sensor HF

Référence Type Qté Stock

51690 23W 3450lm, 3000K, détection HF 1

51691 38W 5700lm, 3000K, détection HF 1

 Lanternes Led

SL Area SPD SM V
Lanterne led, IRC70 130lm/W, Corps alu. 
RAL7015,  Asymétrique 160°x56°, IP66/IK08, 
Classe I, Montage Top/Latéral Ø 48-60mm,  
ULR<1%, Garantie 5 ans.

Référence Type Qté Stock

030376 45W, 5850lm, 730 1

NELLA
Lanterne led symétrique, classe II, IP66, 
IK08, couleur gris RAL 9006, montage en top 
emmanchement diam. 60mm.

Référence Type Qté Stock

96638039 Sym. 2700K, 3534 lm 1

 Extérieur Solaire

Référence Type Qté Stock

67000 2,5W, 300lm, 3000K 1

SFL10IR+
Projecteur solaire 10W télécommandé 
détection de mouvements IR,  ABS/
Aluminium/Polycarbonate/ mode fixe 
(1500Lm) ou veille+détection (450Lm) / 
temporisation+intensité réglable. IP65 IK10. 
Garantie 2 ans.

Référence Type Qté Stock

BF-SFL10IR+ 1500lm, 3000/4000K 1

DUO5BK détection IR
Applique solaire noir orientable avec balisage 
arrière  2700/3000K à détection IR IP65 Garantie 
3 ans.

Référence Type Qté Stock

BF-DUO5BK 550lm 2700/3000K 1

BF-DUO6BK 1200lm 2700/3000K 1

Elios Solar applique
Projecteur solaire gris anthracite en applique, IP65, IK08. Batterie 
remplaçable. Capteur de luminosité et capteur de mouvement 
intégrés. Détection IR (7m).
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 Extérieur Résidentiel

Quasar 30 Led-23W 3K Tech An
Applique anthracite, IP65, IK07, optique 
asymétrique, 50.000 h, L80B10.

Référence Indice de protection (IP) Type Qté Stock

303552 IP65 / IK07 20W, 3000K, 1557 lm 1

Oval
Applique murale, 2700/3000K, IP65, noir

Référence Type Qté Stock

1007142 6W, 560lm 1

1007144 10W, 860lm 1

Myra Up/Down, Anthracite
Applique extérieure anthracite IP55, 2xGU10 
(lampe non fournie)

Référence Dimensions Type Qté Stock

233115 l 8 x H 15 cm GU10  (35W max.) 1

Référence Dimensions Qté Stock

229535 l 7 x H 22,5cm 1

Theo
Applique extérieure, anthracite, GU10/QPAR51, 2x 
35W max, IP44

Box L E27
Applique extérieure anthracite IP54 E27 (lampe 
non fournie)

Référence Type Qté Stock

232495 E27 1

Syna Shade
Spot sur piquet, extérieur, noir, GU10, 10W max, 
IP65, bord de mer (lampe non fournie)

Référence Dimensions Type Qté Stock

1008480 Diam 7,3 cm - Hauteur totale 27,9 cm x P 14 cm GU10  (10W max.) 1

Jim
Projecteur 230V sur patère, optique faible 
éblouissement 30°, IRC90, cl.I , IP65, IK06.

Référence Couleur Type Qté Stock

380850 gris anthracite, RAL7016 6,7W, 390 lm, 3000K 1

Spike2W
Spot piquet blanc chaud avec lentilles et filtres de 
couleurs

Référence Type Qté Stock

BF-SPIKE2W 10W, 900 lm, 3000K 1

Picos
Spot sur piquet 5W basse luminance 36° optique 
nid d’abeille

Référence Type Qté Stock

BF-PICO5 450Lm 2700K 1

Tube Gu10
Projecteur GU10 (lampe non fournie) sur 
patère + piquet noir, rotatif et orientable, 
verre transparent/nid abeille, cl. I, IP65, IK05

Référence Couleur Type Qté Stock

38180 noir
GU10 (puissance 

max. source 6W)
1
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 Extérieur Résidentiel

Bounty 2 Rond GU5.3/GU10 
IP65
Encastré de sol BOUNTY 2 rond inox GU10/
GU5.3 IP65

Référence Dimensions Type Qté Stock

5003 100 mm x 110mm
Puissance max source 6W, 

GU10/GU5.3, IP65
1

SOLASTO
Encastré de sol extérieur, Inox 304, 
GU10 6W max, IP67 (lampe non 
fournie)

Référence Dimensions Type Qté Stock

227680 Diam. 12 cm x P. 13,6  cm GU10 (6W max) 1

227680 Diam. 12 cm x P. 13,6  cm GU10 (6W max) 1

Connecteur IP68
Connecteur étanche 3 POLES  IP68 wago 
automatique.

Référence Qté Stock

BF-CONEX4 1

Gel Box
Boîte de gel noire IP68 pour connexion étanche , 
livrée avec connecteur et presse-étoupes

Référence Type Qté Stock

78740 forme droite I 1

 Bornes

SAXO LED
Borne extérieure IP65, IK08,, hauteur 100 cm, 
dimmable.

Référence Couleur Type Qté Stock

50562 graphite 8W, 420lm 3000K 1

POLO E27
Borne extérieure IP65, IK07, hauteur 67 cm, E27 
70W max, lampe non fournie.

Référence Couleur Type Qté Stock

3128 graphite E27 1

GRAFIT E27
Borne extérieure, carrée, anthracite,IP44.l 8,5 X L 
8,5 x H 60 ou 30 cm selon référence

Référence Hauteur Type Qté Stock

231215 30 cm E27 (l11W max), hauteur 30 cm 1

231225 60 cm E27 (l11W max), hauteur 60 cm 1

F-POL E27
Borne extérieure, anthracite, IP54. Diam. 12 X H 
86 cm.

Référence Type Qté Stock

231595 E27 (20W max) 1



| 34 |

 Stock géré  |   Délai sur demande

Les jours privilèges | du 02 mars au 10 avril 2026 | Sonepar France

 Sources Led

LINO LED
Lampe linolite S19, 38x309mm, LED 7,2W, classe 
énergétique F, 20.000h.

Référence Type Qté Stock

2943 650lm, 2700K 1

2999 700lm, 4000K 1

COREPRO SPOT GU10 ALL IN
3 temp de couleur au choix : 2700K / 3000K / 
4000K, gradable,  36° 15.000 h.

Référence Type Qté Stock

369696 4,8W, 345 lm, gradable 1

CorePro LEDbulb All-In
5 temp de couleur au choix : 2700K / 3000K / 
4000K / 5000K / 6500K, gradable, 15.000 h.

Référence Type Qté Stock

353336 8-60W 5CCT Gradable 900 lm 1

PACK 3 LAMPES E27
Pack de 3 lampes E27, 8,8W

Référence Modèle Type Qté Stock

127531 E27 4000K, 8,8W, 806 lm 1

Corepro PLC Led All in
3 temp de couleur au choix : 3000K / 4000K / 
6500K,   30.000 h.

Référence Type Qté Stock

035035 6.9-18W 2P G24d-2 1

035059 8.9-26W 2P G24d 1

TrueForce Urban LED HPL
E27 LED equivalence 80W Mercure  50000h 
230V

Référence Type Qté Stock

638184 3000K, 28W, 3800lm 1

 Tubes Led Tubes Led

Référence Longueur Type Qté Stock

782795 600mm 8W, equiv. 18W, 900lm, 4000K 1

801680 1200mm 18W, equiv. 36W, 2000lm, 4000K 1

801741 1500mm 23W, equiv. 58W, 2700lm, 4000K 1

801765 1500mm 23W, equiv. 58W, 2700lm, 6500K 1

 Drivers Et Accessoires

Référence Type Qté Stock

7730 12VAC, IP20, classe II 1

Corepro Ledtube Universel T8
Tube universel, 50 000 h, flux boosté.

Optimo Convertisseur Universel  
Led/Halogene
Transfo. Élec. 4-60VA 12VAC, dimmable variation TRIAC, IP20, 
Garantie 2 ans, Classe II, précablé au secondaire 0,3m.



Sonepar  
propose 3 solutions 
pour recycler vos 
D.E.E.E
(Déchets d’Equipements Electriques et Electroniques)

1  Le point de collecte dans votre agence Sonepar
Déposer vos équipements électriques usagés en agence

 
2  L’enlèvement sur votre chantier par 

Sonepar vous aide à organiser l’enlèvement de vos déchets  
électriques sur vos chantiers

3  L’installation sur site par 
Si vos déchets électriques atteignent 500 Kg ou 2,5 m3  
vous pouvez demander à Ecosystem la mise en place de contenants 
dans vos locaux

Les filières de traitement et valorisation ainsi que la recherche de filière de réemplois sont pilotées en lien avec l’eco-organisme Ecosystem

Vous pouvez contacter 
votre agence Sonepar habituelle 
ou contacter                          
par téléphone de 8h30 à 18h : 0 809 540 590 
Service gratuit + prix d’un appel local
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PC 16A 2P+T 250V
Prise de courant modulaire 16A 2P+T standard 
français 250V

 Commande et signalisation de puissance

Référence Qté Stock

A9A15306 1

Référence Contact Intensité Tension Qté Stock

A9C30812 2NO 16A 230...240VCA 110VCC 1

 Commande et signalisation

Inter crép prog 1 canal smart
Acti9 IC Astro - interrupteur crépusculaire pro-
grammable - 1 canal - smart

Référence Qté Stock

CCT15225 1

COMBI DISJ+TL 1P+N 10A C
Resi9 XE - combiné disj+télérupteur - 1P+N - 
embrochable

Référence Courbe Intensité Qté Stock

R9ECL610 C 10A 1

Combi disj+PC 1P+N 16A C
Resi9 XE - combiné disj+2 prises courant - 1P+N 
- embrochable

Référence Courbe Intensité Qté Stock

R9ECS616 C 16A 1

Combi disj+cont 1P+N 20A C
Resi9 XE - combiné disj+contacteur - 1P+N - 
embrochable

Référence Courbe Intensité Qté Stock

R9ECT620 C 20A 1

ITL 16A 2NO 240VCA 110VCC
Acti9, iTL télérupteur 50-60Hz

DISTRIBUTION 
D’ÉNERGIE & 
APPAREILLAGE
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 Commande et signalisation

Télérupteur 1NO 16A
Resi9 - télérupteur

Référence Contact Intensité Qté Stock

R9PCL116 1NO 16A 1

PRISE 2P+T 250V 16A
Resi9 - prise de courant - 2P+T

Référence Intensité Tension Qté Stock

R9PCS616 16A 250V 1

CONTACTEUR HC 2NO 20A
Resi9 - contacteur heures creuses

Référence Contact Intensité Qté Stock

R9PCTH20 2NO 20A 1

Contacteur CX³ avec 
commande manuelle 2P 250V~ 
25A 2F
Cx3 Ct Hc 2F

Référence Intensité Tension Qté Stock

412501 25A 230V 1

Contacteur CX3 sans com-
mande manuelle 2P - 250V - 
25 A - 2 F
Contacteur De Puissance Bobine - 2P

Référence Intensité Tension Qté Stock

412523 25A 230V / 250V 1

Interrupteur horaire 
programmable
Inter Horaire Programmable Journalier Et Hebdo 
Standard

Référence Tension Qté Stock

412681 230V 1

Contacteur connecté DRIVIA 
with Netatmo
Contacteur Connecté

Référence Qté Stock

412171 1

Référence Qté Stock

412170 1

Référence Qté Stock

412181B 1

Référence Qté Stock

412191B 1

Prise de courant 
modulaire 2P+T
Prise de courant modulaire 10A à 16A 250 V - 
2PT+T à éclipses - 2,5 modulaires

Référence Intensité Qté Stock

004280 10/16A 1

Module Control 
pour installation 
connectée Drivia with 
Netatmo
Module Control pour installation connectée 
Drivia with Netatmo

Pack de  
démarrage DRIVIA 
with Netatmo
Pack de démarrage DRIVIA with Netatmo

Telerupteur connecté DRIVIA 
with Netatmo
TELERUPTEUR CONNECTE DRIVIA WITH NETAT-
MO SILENCIEUX 1P 16AX
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 Disjoncteur et interrupteur de puissance modulaire

iDT40T disj 1P+N 10A crb C 6kA
Acti9 iDT40T - Disjoncteur modulaire - 1P+N

Référence Courbe Intensité Pouvoir de 
coupure

Qté Stock

A9P22610 C 10A 4500A/6kA 1

iDT40T disj 1P+N 16A crb C 6kA
Acti9 iDT40T - Disjoncteur modulaire - 1P+N

Référence Courbe Intensité Pouvoir de 
coupure

Qté Stock

A9P22616 C 16A 4500A/6kA 1

iDT40T disj 1P+N 20A crb C 6kA
Acti9 iDT40T - Disjoncteur modulaire - 1P+N

Référence Courbe Intensité Pouvoir de 
coupure

Qté Stock

A9P22620 C 20A 4500A/6kA 1

iDT40T disj 1P+N 25A crb C 6kA
Acti9 iDT40T - Disjoncteur modulaire - 1P+N

Référence Courbe Intensité Pouvoir de 
coupure

Qté Stock

A9P22625 C 25A 4500A/6kA 1

Référence Courbe Intensité Pouvoir de 
coupure

Qté Stock

A9P22632 C 32A 4500A/6kA 1

Référence Courbe Intensité Pouvoir de 
coupure

Qté Stock

A9P22725 C 25A 4500A/6kA 1

Référence Courbe Intensité Pouvoir de 
coupure

Qté Stock

A9P22740 C 40A 4500A/6kA 1

iDT40T disj 1P+N 32A crb C 6kA
Acti9 iDT40T - Disjoncteur modulaire - 1P+N

Coffret saillie 1R 18M
PrismaSeT XS - Coffret saillie 1 rangée 18 
modules - sans porte

iDT40T disj 3PN 25A crb C 6kA
Acti9 iDT40T - Disjoncteur modulaire - 3P+N

Coffret saillie plast. 1R 24M
PrismaSeT XS - Coffret plastique saillie 1 
rangée 24 modules - sans porte

iDT40T disj 3PN 40A crb C 6kA
Acti9 iDT40T - Disjoncteur modulaire - 3P+N

Coffret saillie plast. 2R 24M
PrismaSeT XS - Coffret plastique saillie 2 
rangées 24 modules - sans porte

 Tableau et armoire

Référence Qté Stock

LVSXT118 1

Référence Qté Stock

LVSXT124 1

Référence Qté Stock

LVSXT224 1
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 MUREVA Schneider

V V GRIS SAILLIE
Mureva Styl - Va et vient - saillie - connexion auto

Référence Couleur Indice de protec-
tion (IP)

Qté Stock

MUR35021 gris IP55 - IK08 1

BP GRIS SAILLIE
Mureva Styl - Bouton poussoir - saillie - connexion 
auto

Référence Couleur Indice de protec-
tion (IP)

Qté Stock

MUR35026 gris IP55 - IK08 1

PC 2P+T GRIS SAILLIE
Mureva Styl - Prise courant 2P+T - saillie - 
connexion auto

Référence Couleur Indice de protec-
tion (IP)

Qté Stock

MUR35031 gris IP55 - IK08 1

DBLE PC 2P+T GRIS SAILLIE
Mureva Styl - Double prise 2P+T précâblée horiz 
- saillie

Référence Couleur Indice de protec-
tion (IP)

Qté Stock

MUR36028 gris IP55 - IK08 1

Référence Couleur Indice de protection (IP) Qté Stock

MUR36037 gris IP55 - IK08 1

 UNICA Schneider

Référence Couleur Qté Stock

NU305218 blanc 1

Référence Couleur Intensité Qté Stock

NU320318F blanc 10A 1

TPLE PC 2P+T GRIS SAILLIE
Mureva Styl - Triple PC 2P+T horiz. 
précâblée - saillie

Prise 2P+T FR 90° affl rap Bla
Unica - prise 2P+T - FR - 90° - affleurant - 
raccord rapide - méca seul

V&v 10A rap 2m Blanc en boîte
Unica - va-et-vient - connex rapide - 2 mod - 
emballage en boîte

Plaque de finition Blanc 1P
Unica Pro - plaque de finition - 1 poste

Référence Couleur Qté Stock

NU400218 blanc 1
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 Disjoncteur et interrupteur différentiel

DISJONCTEUR XE 1P+N 10A C
Resi9 XE - disjoncteur modulaire - 1P+N - embro-
chable

Référence Courbe Intensité Qté Stock

R9EFC610 C 10A 1

DISJONCTEUR XE 1P+N 16A C
Resi9 XE - disjoncteur modulaire - 1P+N - embro-
chable

Référence Courbe Intensité Qté Stock

R9EFC616 C 16A 1

Disjoncteur XE 1P+N 20A C
Resi9 XE - disjoncteur modulaire - 1P+N - embro-
chable

Référence Courbe Intensité Qté Stock

R9EFC620 C 20A 1

INT DIFF XE 2P 40A 30MA A
Resi9 XE - interrupteur différentiel - 2P - embro-
chable

Référence Intensité Type Qté Stock

R9ERA240 40A / 30mA A 1

INT DIFF XE 2P 63A 30MA A
Resi9 XE - interrupteur différentiel - 2P - embro-
chable

Référence Intensité Type Qté Stock

R9ERA263 63A / 30mA A 1

INT DIFF XE 2P 40A 30MA AC
Resi9 XE - interrupteur différentiel - 2P - embro-
chable

Référence Intensité Type Qté Stock

R9ERC240 40A / 30mA AC 1

INT DIFF XE 2P 63A 30MA AC
Resi9 XE - interrupteur différentiel - 2P - embro-
chable

Référence Intensité Type Qté Stock

R9ERC263 63A / 30mA AC 1

DISJONCTEUR XP 1P+N 10A C
Resi9 - disjoncteur modulaire - 1P+N - peignable

Référence Courbe Intensité Qté Stock

R9PFC610 C 10A 1

DISJONCTEUR XP 1P+N 16A C
Resi9 - disjoncteur modulaire - 1P+N - peignable

Référence Courbe Intensité Qté Stock

R9PFC616 C 16A 1

DISJONCTEUR XP 1P+N 20A C
Resi9 - disjoncteur modulaire - 1P+N - peignable

Référence Courbe Intensité Qté Stock

R9PFC620 C 20A 1
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 Disjoncteur et interrupteur différentiel

Int Diff XP 2P 40A 30mA A
Resi9 - inter différentiel - 2P - peignable - alim bas

Référence Intensité Type Qté Stock

R9PRA240 40A / 30mA A 1

INT DIFF XP 2P 63A 30MA A
Resi9 - inter différentiel - 2P - peignable - alim bas

Référence Intensité Type Qté Stock

R9PRA263 63A / 30mA A 1

INT DIFF XP 2P 40A 30MA AC
Resi9 - inter différentiel - 2P - peignable - alim bas

Référence Intensité Type Qté Stock

R9PRC240 40A / 30mA AC 1

INT DIFF XP 2P 63A 30MA AC
Resi9 - inter différentiel - 2P - peignable - alim bas

Référence Intensité Type Qté Stock

R9PRC263 63A / 30mA AC 1

DISJ. 1P+N 3KA C10A SanVis 
1M
Disjoncteur Phase+ Neutre connexion automa-
tique SanVis

Référence Courbe Intensité Modules Qté Stock

MFS710 C 10A 3kA 1 1

Disj. 1P+N 3kA C16A SanVis 
1M
Disjoncteur Phase+ Neutre connexion automa-
tique SanVis

Référence Courbe Intensité Modules Qté Stock

MFS716 C 16A 3kA 1 1

Disj. 1P+N 3kA C20A SanVis 
1M
Disjoncteur Phase+ Neutre connexion automa-
tique SanVis

Référence Courbe Intensité Modules Qté Stock

MFS720 C 20A 3kA 1 1

ID 2P 63A 30mA SanVis
Interrupteur différentiel 2 poles à Borne décalée 
SanVis

Référence Intensité Type Qté Stock

CDS764F 63 A 30 mA AC 1

CDS765F 63 A 30 mA A 1

ID 2P 63A 30mA F BD QC
Interrupteur différentiel 2 poles à Borne décalée

Référence Intensité Type Qté Stock

CDS763F 63 A 30 mA F 1

Disjoncteurs modulaires rési-
dentiel DNX3
Dnx3 1P+Ng Auto 4500A/6KA

Référence Intensité Qté Stock

406782 10 A 1

406783 16 A 1

406784 20 A 1
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 Disjoncteur et interrupteur différentiel

Interrupteur differentiel DX3
Dx3-Id 2P Tga

Référence Intensité Type Qté Stock

411632 40A / 30mA AC 1

411638 40A / 30mA A 1

411650 63A / 30mA AC 1

411651 63A / 30mA A 1

 Disjoncteurs modulaires résidentiel

Disjoncteur modulaire PH-N 
SN201SL
Disjoncteur modulaire PH-N SN201SL

Référence Intensité Qté Stock

470436 10A 1

470438 16A 1

470439 20A 1

 Interrupteurs Différentiels

Référence Intensité Type Qté Stock

444161 63A A 1

444151 40A A 1

444061 63A AC 1

444051 40A AC 1

Interrupteur différentiel 2P 
raccordement Rapide 30mA
Interrupteur différentiel 2P raccordement 
Rapide 30mA

 Répartition électrique Répartition électrique

Peigne vertical pour ID 2P XE
Resi9 XE - peigne vertical pour interrupteur 
différentiel XE

Référence Intensité Qté Stock

R9EXV 25 à 63A 1

Peigne vertical pour ID 2P XP
Resi9 - peigne vertical pour interrupteur différen-
tiel 2P

Référence Intensité Qté Stock

R9PXV 25 à 63A 1

Barres pontage système SanVis
Barres de pontage pour système SanVis 13 
Modules

Référence Modules Qté Stock

KBS763 13 1

Barre ID pr 2R entr. 125 mm
Barre d’alimentation des inter. diff. pour coffret 2 
rangées entraxe 125 mm

Référence Qté Stock

KCN225 1

Barre ID pr 3R entr. 125 mm
Barre d’alimentation des inter. diff. pour coffret 3 
rangées entraxe 125 mm

Référence Qté Stock

KCN325 1

BARRE ID PR 4R ENTR. 125 MM
Barre d’alimentation des inter. diff. pour coffret 4 
rangées entraxe 125 mm

Référence Qté Stock

KCN425 1
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 Coffret nu Coffret nu

RESI9 COFFRET 13M 2R
Resi9 - Coffret en saillie Blanc (RAL 9003)- 2 
rangées de 13 modules

Référence Modules Qté Stock

R9H13402 2 x 13 1

RESI9 COFFRET 13M 3R
Resi9 - Coffret en saillie Blanc (RAL 9003)- 3 
rangées de 13 modules

Référence Modules Qté Stock

R9H13403 3 x 13 1

RESI9 COFFRET 13M 4R
Resi9 - Coffret en saillie Blanc (RAL 9003)- 4 
rangées de 13 modules

Référence Modules Qté Stock

R9H13404 4 x 13 1

Gamma 13, 3 rangées, 39 M
Tableau électrique Gamma+ 13, 3 rangées, 13 
Modules, Quickfix

Référence Modules Qté Stock

GD313A 3 x 13 1

Gamma 13, 4 rangées, 52 M
Tableau électrique Gamma+ 13, 4 rangées, 13 
Modules, Quickfix

Référence Modules Qté Stock

GD413A 4 x 13 1

Gamma 13, 2 rangées, 26 M
Tableau électrique Gamma+ 13, 2 rangées, 13 
Modules, Quickfix

Référence Modules Qté Stock

GD213A 2 x 13 1

Gamma 13, 1 rangée 13 M
Tableau électrique Gamma+ 13, 1 rangées, 13 M, 
Quickfix

Référence Modules Qté Stock

GD113A 1 x 13 1

Coffret saillie DRIVIA
Coffret saillie 13 modules en largeur

Référence Nb rangées Qté Stock

401212 2 1

401213 3 1

401214 4 1

 Coffret de protection AC

R9EC 1R 18M 1PH 6KW CENTR
Rési9 Energy Center - Mono 4-6 kWc - onduleur 
centralisé - 18mod. 1 rangée

Référence Modules Qté Stock

R9HPV118A16 18 1
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Odace 2P+T affleurante 
USB-C 18W blanc
Odace - prise 2P+T affleurante + chargeur 
USB-C 18W Power Delivery

Odace prise 2P+T affleurante 
noir
Odace - prise 2P+T affleurante - bornes auto-
matiques

Odace va-et-vient ou poussoir 
noir
Odace - va-et-vient ou poussoir - 10AX - noir 
onyx

 OVALIS Schneider

Prise 2P+T affleurante Blanc
Ovalis - prise de courant 2P+T 16A affleurante - 
bornes automatiques

Référence Couleur Qté Stock

S320052 blanc 1

VA ET VIENT BLANC
Ovalis - interrupteur va et vient - 10AX

Référence Couleur Qté Stock

S320204 blanc 1

PLAQUE 1 POSTE BLANC
Ovalis - Plaque de finition - 1 poste

Référence Couleur Qté Stock

S320702 blanc 1

Odace va-et-vient ou pouss. 
levier blanc
Odace - va-et-vient ou poussoir à levier - 10AX

Référence Couleur Qté Stock

S920203 blanc craie 1

Odace va-et-vient ou poussoir 
blanc
Odace - va-et-vient ou poussoir - 10AX

Référence Couleur Qté Stock

S920204 blanc craie 1

Odace VV ou poussoir sans 
enjo
Odace - va-et-vient ou poussoir - 10AX - sans 
enjoliveur

Référence Qté Stock

S980204 1

Odace Intégral simple blanc
Odace Intégral - enjoliveur et plaque - pour VV ou 
poussoir simple

Référence Couleur Qté Stock

S929221 blanc craie 1

Odace prise 2P+T affleurante 
blanc
Odace - prise 2P+T affleurante - bornes automa-
tiques

Référence Couleur Qté Stock

S920052 blanc craie 1

Référence Couleur Qté Stock

S920042 blanc craie 1

Référence Couleur Qté Stock

S940052 noir onyx 1

Référence Qté Stock

S940204 1
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Enjo PC 2P+T pure
Enjoliveur Gallery prise de courant à puits 2P+T, 
finition Pure

 GALLERY Hager GALLERY Hager

Inter v&v IntBP neutre 2M
Interrupteur Gallery va et vient InterBP avec 
neutre 2 modules

Référence Modules Type Qté Stock

WXF003 2 Va-et-vient + BP 2 modules 1

Support 2M mécas gallery
Support Gallery 2 modules ou 1 poste

Référence Modules Type Qté Stock

WXA450 2 Support d’installation 1

Enjo inter 2M pure
Enjoliveur Gallery interrupteur 2 modules, finition 
Pure

Référence Modules Type Qté Stock

WXD000B 2 Enjoliveur va et vient 1

Enjoliveur PC aff 2P+T - blanc
Enjoliveur Gallery prise de courant affleurante 
2P+T, finition Pure

Référence Type Qté Stock

WXD106B Enjo Prise de courant affleurante 2P+T 1

PC 2P+T gallery aff et à puit
Prise de courant Gallery 2P+T, mécanisme pour 
prise à puits et prise affleurante

Référence Type Qté Stock

WXF106 Prise de courant affleurante 2P+T 1

Plaque plast 1P pure
Plaque de finition Gallery 1 poste Pure

Référence Type Qté Stock

WXP0002 Plaque simple 1 poste 1

Référence Qté Stock

WXD100B 1

 ESSENSYA Hager

InterBP pure
InterBP Duo Essensya va et vient ou bouton 
poussoir Pure

Référence Type Qté Stock

WE022 Interupteur BP 1

Essensya Plaque 1 poste Blanc
Plaque de finition Essensya 1 poste Pure

Référence Type Qté Stock

WE401 Plaque simple 1
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 Boîte d’encastrement

Prise de courant aff 2P+T pure
Prise de courant affleurante Essensya 2P+T Pure

Référence Type Qté Stock

WE106 Prise de courant affleurante 2P+T 1

Dble InterBP pure
Double InterBP Duo Essensya va et vient ou 
bouton poussoir Pure

Référence Qté Stock

WE044 1

Essensya Prise 2P+T 16A  
SanVis
Prise de courant Essensya 2P+T Pure

Référence Qté Stock

WE100 1

Dble InterBP anthracite
Double InterBP Duo Essensya va et vient ou 
bouton poussoir

Référence Couleur Qté Stock

WE044A anthracite 1

Prise 2P+T SansVis anthracite
Prise de courant Essensya 2P+T

Référence Couleur Qté Stock

WE100A anthracite 1

Interrupteur va-et-vient Pure
Inter Essensya va et vient Pure

Référence Qté Stock

WE001 1

 CUBYKO Hager

Cubyko leaf VV saillie G
Interrupteur va et vient Cubyko leaf étanche IP55 
pose en saillie

Référence Couleur Type Qté Stock

WNC001EC gris
Interrupteur va-et-

vient - saillie IP55
1

Cubyko leaf PC 2P+T saillie G
Prise de courant 2P+T Cubyko leaf étanche IP55 
pose en saillie

Référence Couleur Type Qté Stock

WNC100EC gris
Prise de courant 

2P+T saillie IP55
1

100 btes 1P RE2020 + scie cl.
100 btes 1P prof 40 RE2020 + scie cl.

Référence Modèle Qté Stock

0026000021 Boîte cloison sèche étanche air 100

Boîte cloison sèche
Boite 1P prof 40 RE 2020

Référence Modèle Qté Stock

0026000013 Boîte cloison sèche étanche air 1

0026000046 Boîte cloison sèche étanche air 1

0026000047 Boîte cloison sèche étanche air 1

0026000017 Boîte cloison sèche étanche air 1

0026000049 Boîte cloison sèche étanche air 1

0026000050 Boîte cloison sèche étanche air 1

 ESSENSYA Hager



Prise 2P+T FR 90° affl rap Bla
Unica - prise 2P+T - FR - 90° - affleurant - 
raccord rapide - méca seul

Minuterie modulaire 230V~ 
50Hz et 60Hz
Minuterie Electronique
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 Minuteries et interrupteurs horaires

Minuterie électromécanique 
ELPA 8-4
Temporisation 1 à 7 minutes.

Référence Qté Stock

0080804 1

Horloge astronomique
SELEKTA 170 top3 blister

Référence Qté Stock

1700153 1

Horloge hebdomadaire digitale
TR 610 top3 blister

Référence Qté Stock

6100403 1

Horloge journalière méca
SUL 181 D blister

Référence Qté Stock

1800051 1

Référence Qté Stock

412602 1

Référence Intensité Tension Qté Stock

412400 16A 230V 1

 DOOXIE Legrand
Coffret GALE’O13
Coffret GALE’O13

Référence Modules Qté Stock

799222 2 x 13 1

799223 3 x 13 1

799224 4 x 13 1

Gamme DOOXIE
Inter Ou Vv Blanc

Référence Couleur Type Qté Stock

600001 Inter Ou Vv Blanc 1

600335 2P+T Surface Blanc 1

600341 blanc 2P+T Chargeur Usb 1Poste 1

600801 blanc Plaque 1P 1

 Coffrets résidentiel

 MOSAIC Legrand
Support BATIBOX
Support Batibox 1 Poste 2M

Référence Qté Stock

080251 1

Gamme MOSAIC
Vv Easyled 10Ax 2M

Référence Couleur Type Qté Stock

077011L blanc Vv Easyled 10Ax 2M 1

077111L blanc 2P+T F/B Ba Sfc 1

078802L blanc Plaque 2M 1

077161L Prise 2P+T Fr Usb C Bl + Sup 1
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 PLEXO Legrand

Référence Couleur Type Qté Stock

CB0140 blanc Prise Surface + Usb C 1P 1

CM0001 Va Et Vient 10Ax 1

CP0001 blanc émaille Plaque 1 Poste 1

CM0111 blanc Prise 2P+T Fb Ba 1

Gamme PLEXO
Vv 10Ax Saillie

Référence Couleur Type Qté Stock

069711L gris Vv 10Ax Saillie 1

069731L gris 2P+T F/B Saillie 1

 CELIANE Legrand

Gamme CELIANE
Prise Surface + Usb C 1P

CELIANE WITH NETATMO
Pack Dem Instal Conect Cel Bl

Référence Qté Stock

CB0443 1

PAP CELIANE
Pap Vv 1 Int Var+1 Cde Celbl

Référence Qté Stock

CB0404 1

CB0405 1

CB5405 1

 Boîte cloison sèche standard

Boite ECO BATIBOX
Eco Batibox 1P D67Mm P40Mm

Référence Qté Stock

080021L 1





| 50 |

 Stock géré  |   Délai sur demande

Les jours privilèges | du 02 mars au 10 avril 2026 | Sonepar France

 Prise renforcée AC  Prise renforcée AC

Référence Qté Stock

MUR36010 1

Référence Qté Stock

090476 1

 Borne de recharge AC

Schneider Charge-1P/3P-TIC
Schneider Charge paramétrable 7,4/11/22KW 
1P/3P  TIC - 16/32A - capteur RDC-DD

Référence Qté Stock

EVH5A22N400F 1

EVlink Pro AC 7,4 kW-T2S+MID
EVlink Pro AC 1PH-7,4 kW-32A-1 priseT2S-RDC-
DD 6 mA+RCD Type A +MNx+MID 1 PH

Référence Qté Stock

EVB3S07N4AM 1

EVlink Pro AC 22 kW-T2S-Type 
A
EVlink Pro AC - 3PH - 22 kW - 32A - 1 prise T2S - 
RDC - DD 6 mA +RCD Type A +MNx

Référence Qté Stock

EVB3S22N4 1

EVlink Pro AC 22 kW-T2S-MID
EVlink Pro AC - 3PH - 22 kW - 32A - 1 prise T2S - 
RDC - DD 6 mA - MID 3P

Référence Qté Stock

EVB3S22N40M 1

Prise renf saillie gris
Mureva Styl - Prise courant 2P+T renforcée pour VE - IP55 IK08 - saillie 
- gris

Prêt-à-poser Green’up Access prise pour 
véhicule électrique + patère + disj diff
Prêt-à-poser Green’up Access prise pour véhicule électrique + patère + 
disj diff

PRODUCTION 
D’ÉNERGIE & 
E-MOBILITÉ
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 Borne de recharge AC

Witty one 7kW T2+TIC+PR+R-
FID
Borne de recharge pour VE 7kW monophasée 
avec entrée TIC. RFID. Bluetooth. Protections Disj. 
Diff. Intégrées

Référence Qté Stock

XVR107STP 1

Borne de recharge Green’up 
Home monophasée 7,4kW M3 - 
avec protections
Borne de recharge Green’up Home monophasée 
7,4kW M3 - avec protections

Référence Qté Stock

057001 1

Borne de recharge Green’up 
Home triphasée 22kW M3 - 
avec protections
Borne de recharge Green’up Home triphasée 
22kW M3 - avec protections

Référence Qté Stock

057002 1

Borne de recharge Green’up 
Home monophasée 7,4kW 
M2+M3 - avec protections
Borne de recharge Green’up Home monophasée 
7,4kW M2+M3 - avec protections

Référence Qté Stock

057004 1

Borne de recharge Green’up 
Home triphasée 22kW M2+M3 - 
avec protections
Borne de recharge Green’up Home triphasée 
22kW M2+M3 - avec protections

Référence Qté Stock

057007 1

SC Pro-1P/3P-T2S-MID- TIC- 
4G
Schneider Charge Pro paramétrable jusqu’à 22 
kW - 1P / 3P - T2S - MID - TIC - 4G

Référence Qté Stock

EVB4S22N40MG 1

 Commande et signalisation

Pack de démarrage Green’up  
Access connecté avec passerelle  
et prise pour véhicule électrique
Pack de démarrage Green’up Access connecté avec 
passerelle et prise pour véhicule électrique Référence Qté Stock

090487B 1
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 Coffret de protection AC

R9EC 1R 18M 1PH 6KW CENTR
Rési9 Energy Center - Mono 4-6 kWc - onduleur 
centralisé - 18mod. 1 rangée

Référence Qté Stock

R9HPV118A16 1

R9EC 2R 18M 1PH 6KW MICRO
Rési9 Energy Center - Mono 4-6 kWc - micro 
onduleurs - 18mod. 2 rangées

Référence Qté Stock

R9HPV218A16M 1

R9EC 1R 18M 1PH 3KW CENTR
Rési9 Energy Center - Mono 3 kWc - onduleur 
centralisé - 18mod. 1 rangée

Référence Qté Stock

R9HPV118A13 1

R9EC 2R 18M 1PH 3KW CTR ET 
MIC
Rési9 Energy Center - Mono 3kWc - micro ond. et 
ond. centr.- 18mod. 2 rangées

Référence Qté Stock

R9HPV218A13 1
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 Radiateur à inertie fluide

GÉNIE  
CLIMATIQUE

Référence Puissance Qté Stock

TMC06-100-076/GF 1000W 1

TMC06-150-104/GF 1500W 1

TMC06-200-131/GF 2000W 1

Référence Puissance Qté Stock

TAMH-100-063/CF 1000W 1

TAMH-150-093/CF 1500W 1

TAMH-200-123/CF 2000W 1

Galapagos Néo
Le radiateur intelligent pour un confort maximal 
grâce à son corps de chauffe avec fluide ther-
mo-conducteur

Référence Puissance Modèle Qté Stock

500609 1000W Horizontal 1

500613 1500W Horizontal 1

500614 2000W Horizontal 1

501312 1500W Vertical 1

501313 1800W Vertical 1

501316 1000W Plinthe 1

Bilbao 4
Radiateur chaleur douce connecté Blanc brillant 
- fluide caloporteur, pilotage intelligent, boitier de 
commande digital et fabrication française.

Référence Puissance Modèle Qté Stock

493823 1000W Horizontal 1

493825 1500W Horizontal 1

493826 2000W Horizontal 1

494833 1500W Vertical 1

494834 1800W Vertical 1

494836 1000W Bas 1

Mara
Radiateur connecté à face lisse. Technologie 
brevetée double cœur de chauffe (pierre et fonte)

Référence Puissance Modèle Qté Stock

TMR100063EEZF 1000W Horizontal 1

TMR150090EEZF 1500W Horizontal 1

TMR200090EEZF 2000W Horizontal 1

TMV150045EEZF 1500W Vertical 1

Divali Néo
Le radiateur design, connecté et intelligent. 
Plus de performance avec son double corps de 
chauffe fonte + façade chauffante

Référence Puissance Modèle Qté Stock

507670 1000W Horizontal 1

507672 1500W Horizontal 1

507673 2000W Horizontal 1

507684 1500W Vertical 1

507685 2000W Vertical 1

507675 1500W Plinthe 1

Vuelta
Radiateur décoratif en acier de haute qualité - Design 
multicolonne rétro tendance pour les intérieurs classiques 
ou contemporains (option 46 couleurs) - Fourni avec un 
commande à distance pour programmation personnalisable 
en fonction du tyhme de vie. Couleur Blanc. Connectable via 
boitier Acova Heatzy en sus.

Volga Plus
Compact et léger, avec détection de présence et commande 
verrouillable. Fabriqué en France
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 Radiateur à inertie Radiateur à inertie

Oniris
Le radiateur à chaleur douce immédiate grâce à 
son double corps de chauffe aluminium + façade 
chauffante

Référence Puissance Modèle Qté Stock

503910 1000W Horizontal 1

503915 1500W Horizontal 1

503920 2000W Horizontal 1

518815 1500W Vertical 1

518820 2000W Vertical 1

602115 1500W Plinthe 1

Nirvana Néo
Le radiateur fonte connecté à petit prix

Référence Puissance Modèle Qté Stock

529916 1000W Horizontal 1

529918 1500W Horizontal 1

529919 2000W Horizontal 1

529912 1500W Vertical 1

529913 2000W Vertical 1

529922 1000W Plinthe 1

529923 1500W Plinthe 1

Beladoo Nativ
Beladoo nativ - Radiateur connecté design à 
fonte active, bon compromis entre inertie et 
réactivité-Format compact pour un gain de place 
- Fonctions d’économies avancées

Référence Puissance Modèle Qté Stock

M153113 1000W Horizontal 1

M153115 1500W Horizontal 1

M153117 2000W Horizontal 1

Calidoo Nativ
Calidoo nativ - Radiateur connecté design-Inertie 
fonte et  triple élements chauffants-optimisation 
des apports gratuits - priorité façade-auto efface-
ment période de pointe - Fonctions d’économies 
avancées

Référence Puissance Modèle Qté Stock

M152113 1000W Horizontal 1

M152115 1500W Horizontal 1

Chamane Nativ
Chamane nativ radiateur Inertie fonte active 
- Détection d’ouverture de fenêtre - Program-
mable - Connectable avec INTUIS CONNECT 
with Netatmo - Origine France Garantie.

Référence Puissance Modèle Qté Stock

M198113 1000W Horizontal 1

M198115 1500W Horizontal 1

M198117 2000W Horizontal 1

Equateur 5
Radiateur Chaleur douce  Blanc mat - double 
corps de chauffe, fonte inertielle, pilotage intelli-
gent, boitier de commande digital et fabrication 
française.

Référence Puissance Modèle Qté Stock

428388 1000W Horizontal 1

428390 1500W Horizontal 1

428391 2000W Horizontal 1

428405 1500W Vertical 1

428406 2000W Vertical 1

428393 1500W Plinthe 1

Ovation 3
Radiateur chaleur douce - Corps de chauffe 
réactif, connecté, pilotage intelligent, détection 
d’occupation, détection de fenêtre ouverte et 
fermée

Référence Puissance Modèle Qté Stock

480231 1000W Horizontal 1
480251 1500W Horizontal 1
480271 2000W Horizontal 1
430251 1500W Vertical 1
430271 2000W Vertical 1
450351 1500W Plinthe 1

Kenya 4
Radiateur chaleur douce connecté  - corps de 
chauffe en fonte, boitier de commande digital et 
fabrication française

Référence Puissance Modèle Qté Stock

414718 1000W Horizontal 1
414720 1500W Horizontal 1
414721 2000W Horizontal 1
414726 1500W Vertical 1
414727 2000W Vertical 1
414723 1000W Plinthe 1
414724 1500W Plinthe 1
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 Chaleur douce

 Sèche-serviettes

Etic Nativ
Radiateur Etic nativ - Chaleur douce double 
corps de chauffe avec face avant 100 % priori-
taire - Détection de présence - Programmable 
- Connectable avec INTUIS CONNECT with 
Netatmo - Origine France Garantie.

Référence Puissance Modèle Qté Stock

M233113 1000W Horizontal 1

M233115 1500W Horizontal 1

Sensual Nativ
Sensual nativ radiateur  - Chaleur douce - Dé-
tection d’ouverture de fenêtre - Programmable 
- Connectable avec INTUIS CONNECT with 
Netatmo - Origine France Garantie.

Référence Puissance Modèle Qté Stock

M199113 1000W Horizontal 1

M199115 1500W Horizontal 1

M199117 2000W Horizontal 1

Novium Nativ
Radiateur Novium nativ - Blanc - Chaleur douce 
simple corps de chauffe  - Détection d’ouver-
ture de fenêtre - Programmable - Connectable 
avec INTUIS CONNECT with Netatmo - Origine 
France Garantie.

Référence Puissance Modèle Qté Stock

M242112 750W Horizontal 1

M242113 1000W Horizontal 1

M242115 1500W Horizontal 1

M242117 2000W Horizontal 1

M242215 1500W Vertical 1

Fassane Spa Sym
Une conception optimale pour un chauffage 
efficace des serviettes. Idéal pour les familles. 
Fabriqué en France.

Référence Puissance Qté Stock

TFAS-050-050-TF 500W 1

TFAS-075-050-TF 750W 1

Cala Symétrique
Chaleur homogène pour chauffer la salle de bain 
et les serviettes. Acier haute qualité protégé 
par un traitement anticorrosion pour une plus 
grande résistance dans le temps. Déclinable en 
46 couleurs.

Référence Puissance Qté Stock

TLN-050-050-TF 500W 1

TLN-075-050-TF 750W 1

Cala Air
Soufflant 1000W intégré. Déclinable en 46 
couleurs

Référence Puissance Qté Stock

TLN075-

050IFS
1750W 1

Riviera 2
L’alliance de la simplicité d’usage et du design 
pour s’adapter à toutes les salles de bain. Couleur 
Blanc Brillant.

Référence Puissance Modèle Qté Stock

498216 750W Standard 1

498217 1000W Standard 1

498218 1500W Soufflant 1

498219 1750W Soufflant 1
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 Sèche-serviettes

 Régulation

Adelis
Le sèche-serviettes électrique qui s’adapte à vos 
besoins

Référence Puissance Qté Stock

861911 500W 1

861912 750W 1

862668 750W 1

861916 1500W 1

861545 1500W 1

861914 1750W 1

861645 1750W 1

Ezybain
EZYBAIN Radiateur sèche serviettes  largeur 
500 -blanc-commande ergonomique- fonctions 
confort et économies d’énergie spéciales salle de 
bains-inclus 2 patères et barre pivotante

Référence Puissance Qté Stock

M172311 500W 1

M172415 500+1000W 1

 Aérotherme, rideau d’air et casette

Infra Beige 3000W
Infrarouge court industriel Blanc IP20 3000W 
avec grille de protection

Référence Qté Stock

IRCFC30W20 1

Déstratificateur Ipx5
Déstratificateur IP55 diam 1422mm 
13500 m3/h, coloris blanc RAL 9010

Référence Qté Stock

ICF55 1

Rideau d’air 8Kw 1M
Rideau d’air élégant IP20 • Hauteur d’installation 
2,2 m • Ce rideau d’air est compact adapté aux 
entrées standard. Régulation intégrée et télécom-
mande incluse. Face avant blanche. Face arrière, 
grille et flasques grises. Garantie 5 ans.

Référence Qté Stock

PA2210CE08 1

Uniclim Blanc Avc Rés
Climatiseur monobloc réversible Blanc, sans 
unité extérieure, avec télécommande, puissance 
2,93kWFroid / 2,63kWChaud, avec résistance 
800W

Référence Qté Stock

UN3RIS+W 1

Tybox 5701 Fp
Boîtier d’ambiance Tybox 5101 + 1 récepteur 
fil pilote consigne RF 6700 FP, pour réguler à la 
température de consigne un radiateur fil pilote. 
Possibilité de l’associer à l’application maison 
connectée et/ou à un délesteur filaire

Référence Qté Stock

6050674 1

Trv 1.0
Tête thermostatique intelligente M30 x 1,5 pour 
tous types de radiateurs à eau associés à une 
chaudière gaz, fioul ou bois, ou une PAC

Référence Qté Stock

6050648 1
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 Plénum

 Régulation

Trv 1.0 Adapt
Tête thermostatique intelligente M30 x 1,5 avec 
adaptateurs

Référence Qté Stock

6050649 1

Pack Starter 4 Trv 1.0
Pack 4 têtes thermostatiques intelligentes M30 x 
1,5 pour tous types de radiateurs à eau associés 
à une chaudière gaz, fioul ou bois, ou une PAC

Référence Qté Stock

6050683 1

Pack Starter 4 Trv 1.0 Connect
Pack radio de 4 têtes thermostatiques intelli-
gentes connectées pour tous types de radiateurs 
à eau associés à une chaudière ou une PAC

Référence Qté Stock

6050684 1

Tybox Rf 210
Thermostat sans-fil doté d’une régulation fine 
pour système réversible/non réversible, mono/
multizones, compatible box maison connectée

Référence Qté Stock

6051149 1

Tybox Rf 210 Bk
Thermostat sans-fil doté d’une régulation fine 
pour système réversible/non réversible, mono/
multizones, compatible box maison connectée - 
coloris noir

Référence Qté Stock

6051150 1

Tybox Rf 210 Xl
Thermostat sans-fil doté d’une régulation fine 
pour système réversible/non réversible, mono/
multizones, compatible box maison connectée - 
format rectangulaire

Référence Qté Stock

6051151 1

Tybox Home Rf 210
Thermostat connecté sans-fil doté d’une régula-
tion fine pour système réversible/non réversible, 
mono/multizones

Référence Qté Stock

6053089 1

Rf 7210
Récepteur thermique radio complémentaire pour 
système réversible/non réversible, mono/multi-
zones, compatible box maison connectée

Référence Qté Stock

6054000 1

Plénum Shogun Navizone
Plénum Shogun Navizone Standard 200

Référence Compartiment Qté Stock

875236 S5 - 5 piquages d200mm

875237 S6L - 6 piquages d200mm dont 2 latéraux
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 PAC Air/Air

Ui Mural Perfera
Mural Perfera 2 kW R32

Référence Puissance Qté Stock

FTXM20A 2,0 kW

FTXM25A 2,5 kW

FTXM35A 3,5 kW

FTXM42A 4,2 kW

FTXM50A 5,0 kW

Ui Console Perfera
Console Perfera 2,5 kW

Référence Puissance Qté Stock

FVXM25B 2,5 kW

FVXM35B 3,5 kW

FVXM50B 5,0 KW

Ue Mono Perfera
UE Monosplit 2 kW R32

Référence Puissance Qté Stock

RXM20A 2,0 kW

RXM25A9 2,5 kW

RXM35A9 3,5 kW

RXM42A 4,2 kW

RXM50A8 5,0 kW

Ue Multisplit
U.E Multi 2 sorties 5 kW R32

Référence Puissance Qté Stock

2MXM50A8 5,0 kW

2MXM68A8 6,8 kW

3MXM40A8 4,0 kW

3MXM52A8 5,2 kW

3MXM68A8 6,8 kW

Nagano Ui Murale
Pompe à chaleur Air-Air / Climatisation réversible 
Nagano Unité Intérieure Murale Pure - R32- WiFi 
de série - Détection de présence - Purification 
d’air. Compatible Mono / Multi

Référence Puissance Compatibilité Qté Stock

873893 1500W Multi

873894 2000W Mono / Multi

873895 2600W Mono / Multi

873896 3500W Mono / Multi

873897 4200W Mono / Multi

Nagano Ue Mono/Multi
Très robustes, les unités extérieures Nagano pour 
climatiseurs muraux ou consoles garantissent de 
hautes performances aussi bien l’été que l’hiver !

Référence Puissance Type Qté Stock

872184 2000W UE monosplit

872185 2600W UE monosplit

872186 3500W UE monosplit

872953 4200W UE monosplit

872042 5200W UE monosplit

872178 7000W UE monosplit

872946 4000W UE multisplit

872174 5000W UE multisplit

872135 5500W UE multisplit

872175 7000W UE multisplit

872176 8500W UE multisplit

872177 10500W UE multisplit

Niseko Ue Mono R32
Très robustes, les unités extérieures Nagano 
pour climatiseurs muraux garantissent de hautes 
performances aussi bien l’été que l’hiver !

Référence Puissance Type Qté Stock

872170 2000W UE monosplit

872171 2600W UE monosplit

872172 3500W UE monosplit

872173 5200W UE monosplit

Niseko Ui Murale
Pompe à chaleur Air-Air / Climatisation réversible 
Niseko Unité Intérieure Murale - R32- WiFi de 
série. Compatible Mono / Multi

Référence Puissance Compatibilité Qté Stock

873871 2000W Mono / Multi

873872 2600W Mono / Multi

873873 3500W Mono / Multi

873874 5200W Mono / Multi

873892 4200W Mono / Multi
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 Diffusion

 PAC Air/Air

Ui Murale Yukai
Unité Murale Yukai

Référence Puissance Qté Stock

RAS-B07E2KVG-E 2,0/2,5kW

RAS-B10E2KVG-E 2,5/3,2kW

RAS-B13E2KVG-E 3,3/3,6kW

RAS-B16E2KVG-E 4,2/5,0kW

Ue Mono Yukai
Unité Extérieure R32

Référence Puissance Qté Stock

RAS-07E2AVG-E 2,0/2,5kW

RAS-10E2AVG-E 2,5/3,2kW

RAS-13E2AVG-E 3,3/3,6kW

RAS-16E2AVG-E 4,2/5,0kW

Ue Gamme Multi
Groupe exterieur MULTI R32

Référence Puissance Modèle Qté Stock

RAS-2M18G3AVG-E 5,2/5,6kW bi-split

RAS-3M18G3AVG-E 5,2/6,8kW bi-split

RAS-3M26G3AVG-E 7,5/9kW tri-split

RAS-4M27G3AVG-E 8/9kW quadri-split

RAS-5M34G3AVG-E1 10/12kW 5 postes

 Condensats

Pompe Ap01 15L/H Dans 
Goulotte

Référence Qté Stock

AP06

Tube Condensat 50M 16/18

Référence Qté Stock

50AC16C

Miniverte S+ Goulotte-O Blanc

Référence Qté Stock

FP3327/5

Mini Aqua Déconnectable

Référence Qté Stock

FP2406/2

Diffuseur Conf 
White 400X150/200

Référence Qté Stock

DIF 400X150

DIF 400X200

Collecteur De  
Reprise Conf White

Référence Dimensions Qté Stock

COL 400X200 400X200

COL 500X400 500X400

COL 600X400 600X400

COL 600X600 600X600

Référence Dimensions Qté Stock

PM500X400 500X400 Mm

PM600X400 600X400 Mm

PM600X600 600X600 Mm

Plénum Modulable
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 Diffusion

 Outillage et accessoires

Easypro Nettoyeur Hp
Nettoyeur haute pression CBM Easypro. Utilisé 
pour la désinfection des unités intérieures de 
PAC AIR/AIR

Bâche Nettoyage Réutilisable/
Jetable 

 Entretien

Référence Qté Stock

ESY10002

ESY10006

ESY10004

ESY10008

Référence Qté Stock

ESY05006

 Goulotte

Couvercle Blanc 2M 60X100

Référence Qté Stock

31033-02

Socle 2M 16X96 Pour 
Couvercle L100

Référence Qté Stock

31100-04

Couvercle Blanc 2M 45X75

Référence Qté Stock

31021-02

Socle 2M 16X71 Pour 
Couvercle L75

Référence Qté Stock

31075-04

 Outillage et accessoires

Coffret Raccords Caïman 
Essentiel

Référence Qté Stock

RAC54070

Support Mur Pliable Eco 
550Mm Bar Niv 800Mm 
Visserie 140Kg

Référence Qté Stock

AS550BTE

Paire De Support De Sol Mini 
Rubber 400Mm 300Kg

Référence Qté Stock

AS400PMBFP

Coffret Protection 3P 20A Ip65

Référence Qté Stock

PRO3P20A65
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Raccord Rapide Droit À Pression 1/4 - 3/8

Kit De Cintrage 4 Tuyaux Ø 4

Référence Qté Stock

9899-850-00

Manomètre Différentiel

Référence Qté Stock

05630510

Anémomètre

Référence Qté Stock

05631417

Kit Manomètre Froid 2 Voies

Référence Qté Stock

05645501

Vacuomètre Électronique

Référence Qté Stock

05605522

Thermomètre

Référence Qté Stock

05630922

Vacuomètre Connecté

Référence Qté Stock

05642552

Balance

Référence Qté Stock

05641560

Pompe À Vide

Référence Qté Stock

05645652

Manifold Électronique

Référence Qté Stock

05645582

Référence Qté Stock

RAC54002

RAC54004

 Outillage et accessoires
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 Chauffe-eau thermodynamique

Calypso Connecte
Calypso, c’est la gamme thermodynamique éco-
logique et économique haute performance. Grâce 
à ses multiples configurations et fonctionnalités, 
Calypso est adapté à la fois pour le neuf et la 
rénovation, améliore nettement votre confort et 
simplifie votre quotidien

Référence Capacité Qté Stock

286047 200L

286052 240L

Calypso Split
Le chauffe-eau thermodynamique haute perfor-
mance avec unité extérieure écologique et écono-
mique grâce à ses fonctionnalités intelligentes et 
sa compatibilité photovoltaïque.

Référence Capacité Modèle Qté Stock

232522 150L

232523 200L

232520 270L

232521 Unité extérieure

Calyspo Connecte Vm Cc
Calypso, c’est la gamme thermodynamique 
écologique et économique haute performance. 
Calypso est adapté à la fois pour le neuf et la 
rénovation, logement individuel ou collectif, air 
ambiant ou air extérieurencore plus performant, 
plus éco-responsable et plus connecté. Compa-
tible PV

Référence Capacité Qté Stock

234511 100L

234512 150L

Egeo Vs 200L
Idéal en remplacement d’un chauffe-eau 
électrique, Égéo est un appareil à la fois 
économique et écologique. Pratique, performant 
et simple d’utilisation, il vous permettra en outre 
de réaliser des économies d’énergie. Le chauffe-
eau parfait pour passer au thermodynamique !

Référence Capacité Qté Stock

232516 200 L

Egeo Vs 250L
Idéal en remplacement d’un chauffe-eau 
électrique, Égéo est un appareil à la fois 
économique et écologique. Pratique, performant 
et simple d’utilisation, il vous permettra en outre 
de réaliser des économies d’énergie. Le chauffe-
eau parfait pour passer au thermodynamique !

Référence Capacité Qté Stock

232517 250L

Aeromax 6
Écologique, économique et connecté, le chauffe-
eau thermodynamique Aéromax 5 s’adapte à 
toutes les configurations. Livré avec raccord 
diélectrique tournant 3/4’’, tube d’évacuation des 
condensats et raccord pour gaine X3

Référence Capacité Modèle Qté Stock

296112 150L Vertical mural

286053 200L Vertical stable

286054 240L Vertical stable

Aeromax Split 3
Écologique, économique et connecté, le chauffe-
eau thermodynamique Aéromax Split 3 est 
équipé d’une pompe à chaleur extérieure qui 
capte les calories gratuites de l’air pour chauffer 
l’eau. Livré avec raccord diélectrique, 2 joints pour 
la sortie eau chaude, 2 manchons d’isolation pour 
le  raccordement frigorifique.

Référence Capacité Modèle Qté Stock

296516 150L Vertical mural

296517 200L Vertical mural

296518 270L Vertical mural

296519 Unité extérieure

Aeromax Access
Chauffe-eau thermodynamique. Ecologique 
et économique: utilise les calories de l’air pour 
chauffer l’eau grâce à la pompe à chaleur inté-
grée. refroidissement de la pièce limité : -0.5°C 
Silencieux : 54 db. Chauffe-eau connecté en wifi 
natif (pas besoin de bridge).

Référence Capacité Modèle Qté Stock

296078 200L Sol

296079 250L Sol
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 Chauffe-eau plat

Lineo Vm Mp Blc
CHAUFFE-EAU ELECTRIQUE LINEO

Référence Type Qté Stock

157207 VM 65L

157209 VM 80L

157216 MP 100L

Lineo Vm Carre Blc
CHAUFFE-EAU ELECTRIQUE LINEO

Référence Type Qté Stock

157213 VM 100L

157214 VM 120L

157215 VM 150L

Malicio 3 Mp Blc 2250
CHAUFFE-EAU ELECTRIQUE MALICIO 3

Référence Capacité Type Qté Stock

231064 65L Multiposition

231070 80L Multiposition

231081 100L Multiposition

Malicio 3 Vm Blc 2400
CHAUFFE-EAU ELECTRIQUE MALICIO 3

Référence Capacité Type Qté Stock

231071 100L VM

231072 120L VM

271108 150L VM

 VMC simple flux hygroréglable

Octeo Ecowatt
Kit VMC Hygro Ecowatt pour logement (neuf/
rénov/remplacement) jusqu’à 6 sanit.

Référence Qté Stock

607812

Octeo Dhu
Kit VMC à sondes thermo-hygrométriques pour 
logement jusqu’à 6 sanitaires

Référence Qté Stock

607311

Octeo St
Kit VMC Hygro Standard pour logement (rénov/
remplacement) jusqu’à 6 sanitaires

Référence Qté Stock

607711

Pfs 80
Piquage flexible sanitaire OCTEO D 80

Référence Qté Stock

890050

Hygrocosy Bc Flex
Kit piles Hygrocosy BC FLEX + VMC hygro basse 
conso plat 6 sanitaires (3bouches)

Référence Qté Stock

412278

Hygrocosy Bc2
Kit piles Hygrocosy BC 2 VMC hygro basse conso 
6 sanitaires (3 bouches)

Référence Qté Stock

412320
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 VMC simple flux hygroréglable

Kit Easyhome Hygro Compact 
Mp
Kit VMC simple flux EasyHOME HYGRO COM-
PACT Premium Moyenne Pression MP BDH

Hygrocosy Flex
Kit piles Hygrocosy FLEX VMC hygro plat 4 sani-
taires (3 bouches)

Référence Qté Stock

412295

Kit Easyhome Hygro Classic
Kit EasyHOME HYGRO Classic BDH - VMC simple 
flux hygroréglable silencieuse pour la rénovation 
pour un logement jusqu’à 4 sanitaires. Livré avec 
3 bouches BDH piles (Cuisine/Bain/WC).

Référence Qté Stock

11033531

Kit Easyhome Hygro Mw’
Kit EasyHOME HYGRO MW’ BDH - VMC simple 
flux hygroréglable silencieuse pour la rénovation 
pour un logement jusqu’à 4 sanitaires. Jusqu’à 
358€ d’économies et 209€ d’aides CEE. Livré 
avec 3 bouches BDH piles (Cuisine/Bain/WC).

Référence Qté Stock

11033434

Kit Easyhome Hygro Compact 
Clc
Kit EasyHOME HYGRO COMPACT Classic BDH - 
VMC simple flux hygroréglable silencieuse pour la 
rénovation pour un logement jusqu’à 4 sanitaires. 
Livré avec 3 bouches BDH piles (Cuisine/Bain/
WC).

Référence Qté Stock

11033549

Kit Easyhome Hygro Compact 
Mw
Kit EasyHOME HYGRO COMPACT MW’ BDH - 
VMC simple flux hygroréglable silencieuse pour la 
rénovation pour un logement jusqu’à 4 sanitaires. 
Jusqu’à 358€ d’économies et 209€ d’aides CEE. 
Livré avec 3 bouches BDH piles (Cuisine/Bain/
WC).

Référence Qté Stock

11033451

Kit Easyhome Hygro Premium 
Mp Bdh
Kit EasyHOME HYGRO PREMIUM MP BDH - VMC 
simple flux hygroréglable silencieuse Moyenne 
Pression pour les maisons RE2020 et rénova-
tions jusqu’à 7 sanitaires. Livré avec 3 bouches 
BDH piles (Cuisine/Bain/WC).

Référence Qté Stock

11033519

Référence Qté Stock

11033205

Deco Dhu
Kit VMC à sondes thermo-hygrométriques pour 
l’habitat pavillonnaire jusqu’à 4 s.

Référence Qté Stock

603116

Deco 2 K
Kit VMC standard, pour l’habitat pavillonnaire du 
T1 au T7 jusqu’à 4 sanitaires

Référence Qté Stock

604141

Kit Easyhome Auto Dhu
Kit VMC simple flux autoréglable EasyHOME Auto 
DHU détection d’humidité autonome livré avec 3 
grilles de ventilation design ColorLINE®

Référence Qté Stock

11026050
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 VMC simple flux autoréglable

 VMC double flux

Kit Easyhome Auto Dhu 
Compact
Kit VMC simple flux autoréglable EasyHOME Auto 
DHU COMPACT détection d’humidité autonome 
livré avec 3 grilles de ventilation design Color-
LINE®

Référence Qté Stock

11026052

Kit Easyhome Sensair
Kit EasyHOME SensAIR - VMC Simple flux Hygro 
intelligente - Solution Qualité d’Air Intérieur+ - 
Détection multi-polluants

Référence Qté Stock

11033385

Domeo Evo
VMC double-flux DOMEO EVO très haut rende-
ment 90%,225 m3/h,cde radio+sonde hygro

Référence Qté Stock

600103

600105

Orka
Caisson VMC double-flux rendement 92%, spécial 
rénovation jusqu’à 4 sanitaires

Référence Qté Stock

604040

604042

 VMC insuflation

Pulsive Ventil
Caisson de soufflage pour maison de plain-pied/
étages jusqu’à 250 m2

Référence Qté Stock

600492

Pulsive Flat
Caisson d’insufflation pour maisons/apparte-
ments plain-pied ou étages

Référence Qté Stock

600372

 Aérateur et extracteur

Silent Dual 100
Aérateur intelligent, 90 m3/h, D100mm double 
détection hygrométrique + présence

Référence Qté Stock

402700

Silent 100
Aérateur, 95 m3/h, clapet anti-retour, moteur 
230V, 8 W, D 100 mm

Référence Qté Stock

402884

402886
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 Aérateur et extracteur

 VMC double flux

Extracteur Graphic  
100 H
Extracteur ponctuel GRAPHIC Ø 100 mm 
à déclenchement automatique par seuil 
d’humidité et arrêt temporisé sur minuterie 
réglable

Extracteur Permanent 
Inea 100H
Extracteur permanent INEA Ø 100 mm avec 
déclenchement automatique du mode boost 
par seuil d’humidité et retour temporisé en 
mode quotidien

Extracteur Design  
100 H
Extracteur ponctuel DESIGN Ø 100 mm H 
avec marche / arrêt à détection d’humidité 
avec minuterie réglable. Applicable en salle 
de bain, buanderie ou WC.

Extracteur Curv
Extracteur individuel Curv

Référence Modèle Qté Stock

123237 Confort 100 HY

123244 Flash 100 HY

Extracteur Curv Genius
Extracteur individuel Curv Génius

Référence Modèle Qté Stock

123239 Genius 100 iH

Référence Qté Stock

11022302

Référence Qté Stock

11022372

Référence Qté Stock

11022381

 Gaine et conduit

Ecosoft
Gaine souple isolée ECOSOFT, isolation 25 mm, 
zéro phtalate, D 80 mm, long 6 m

Référence Qté Stock

813920

813922

813924

Gaine Souple Pvc Rectangulaire 
Renforcée
Gaine souple PVC rectangulaire renforcée, , 
longueur 6 m

Référence Qté Stock

813961

813962

Gp Iso Renforcee
Gaine souple isolée renforcée, isolation 25 mm, D 
80 mm, long 6 m

Référence Qté Stock

813963

813964

Pluggit
Conduit circulaire semi-rigide, diamètre 90 mm, 
bobine de 25 m, gamme PLUGGIT

Référence Qté Stock

810430

810511
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 Gaine et conduit

Bouche Extra-Plate Design
Bouche extra-plate design avec volets 
orientables et manchette à griffes

Kit Module  
Sensair
KIT Module SensAIR BAIN/BUANDERIE pour 
Algaine avec 1 MS BAIN + 1 Grille Design 
ColorLINE

Gaine Pvc
Conduit souple pvc calorifuge 6m épaisseur 25

Référence Diamètre Qté Stock

423050 80

423053 125

423142 160

Spireo
SPIREO Conduit souple renforcé calorifugé 
25 mm L10M

Référence Diamètre Qté Stock

427778 80

427779 125

 Bouche, entrée d’air, grille

Bouche Hygroréglable
Bouche hygroréglable salle de bains

Référence Qté Stock

850195

854444

858322

Entrée D’Air Hygroréglable 
Blanche
Entrée d’air hygroréglable acoustique, 5/45 m3/h, 
RAL 9016, réservation 354x12mm

Référence Qté Stock

853282

858889

Référence Qté Stock

855015

855017

855018

Référence Qté Stock

11033400

11033401

11033402

 Sonde QAI

Capteur Co2
Capteur CO2 déporté filaire

Référence Qté Stock

11033372

 Ventilateur tertiaire

Jetline
Ventilateur tertiaire inline, mono 230V, variateur, 
boîte à borne

Référence Qté Stock

246000

246100
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 Aspiration centralisée

Pack Complet Pour Habitation 
Jusqu’À 160M²/220M²

Référence Qté Stock

PE150

PA200

Pack Complet Rétractable Avec 
1 Flexible Rétractable De 12M

Référence Qté Stock

PA120RT

 Hygiène

Zephyr II
Sèche-mains automatique Zephyr blanc à air 
chaud. Très résistant, il est anti-vandalisme 
(IK10) et est fabriqué à partir de plastique recyclé 
à 48%. Son fonctionnement silencieux (69 dB) as-
sure une utilisation agréable, tout en remplaçant 
avantageusement les essuie-mains en papier.

Référence Qté Stock

8111401

Exp’Air
Sèche-Mains Exp’Air blanc automatique à air 
pulsé. Anti-vandalisme avec capot en aluminium 
et adapté aux personnes à mobilité réduite. Equi-
pé d’un bac récupérateur d’eau ou une solution 
d’évacuation directe.

Référence Qté Stock

811791

Stell’Air
Sèche-Mains Stell’Air blanc automatique à air 
pulsé avec filtre cuivre bactéricide. Silencieux 
(73 dB) et anti-vandalisme (IK10). Doté d’un bac 
récupérateur d’eau ou une solution d’évacuation 
directe (en option). Garantie 3 ans.

Référence Qté Stock

811962

Caraibe
Sèche-Cheveux Caraïbe base, 1000 W, manchon 
breveté pour faciliter la coiffure. Installation dans 
le volume 2.

Référence Qté Stock

822278







Connecteur TL02 à levier 2 entrées 
0.2-4 mm²
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Connecteur TL03 à levier 3 entrées 
0.2-4 mm²

 Bornes de connexion, cosses et embouts

Embout cablage gris 2,5 mm² x 100

Référence Qté Stock

0000050005 1

Embout cablage noir 1,5 mm² x 100

Référence Qté Stock

0000050004 1

Embout cablage orange 4 mm² x 100

Référence Qté Stock

0000050006 1

Référence Qté Stock

0004460002 1

Référence Qté Stock

0004460003 1

Connecteur TL05 à levier  
5 entrées 0,2-4 mm²

Référence Qté Stock

0004460005 1

Borne Wago 2273 - 2 x 0,5  
à 2,5 mm²

Référence Qté Stock

2273-202 1

Borne Wago 2273 - 3 x 0,5  
à 2,5 mm²

Référence Qté Stock

2273-203 1

Borne Wago 2273 - 4 x 0,5  
à 2,5 mm²

Référence Qté Stock

2273-204 1

OUTILLAGE & 
ACCESSOIRES 
D’INSTALLATION
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 Bornes de connexion, cosses et embouts

Borne Wago 2273 - 5 x 0,5  
à 2,5 mm²

Référence Qté Stock

2273-205 1

Borne Wago 2273 - 8 x 0,5  
à 2,5 mm²

Référence Qté Stock

2273-208 1

Borne Wago 221 Mini à leviers

Référence Désignation Qté Stock

221-412 2 entrées 1

221-413 3 entrées 1

221-415 5 entrées 1

Boîte de connecteurs MiniConnex  
2 entrées rouge

Référence Nb entrées Qté Stock

460120 2 1

Boîte de connecteurs MiniConnex  
3 entrées orange

Référence Nb entrées Qté Stock

460130 3 1

Boîte de connecteurs MiniConnex  
5 entrées gris

Référence Nb entrées Qté Stock

460150 5 1

Boîte de connecteurs MiniConnex  
8 entrées noire

Référence Nb entrées Qté Stock

460180 8 1

Easy Connex à leviers jaunes 
2 entrées

Référence Nb entrées Qté Stock

475120 2 1

Easy Connex à leviers jaunes 
3 entrées

Référence Nb entrées Qté Stock

475130 3 1

Easy Connex à leviers jaunes 
5 entrées

Référence Nb entrées Qté Stock

475150 5 1

Lampe LED rechargeable 180

Référence Qté Stock

0006940004 1

 Équipements de chantier

Mini projecteur poche rechargeable

Référence Qté Stock

0006940001 1
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 Équipements de chantier

Torche à main hybrid inspection 
350 lumens

Référence Qté Stock

448177 1

Torche à main hybrid  
1000 lumens

Référence Qté Stock

448191 1

Lampe frontale  
hybrid 650 lumens

Référence Qté Stock

448214 1

Lampe frontale  
hybride HDL50 pro  
series - 500 lumens

Référence Qté Stock

448207 1

Projecteur pro  
series - 1000 lumens

Référence Qté Stock

448160 1

 Outillage à main

Coupe câble cliquet 60 mm

Référence Qté Stock

0001420002 1

Outils à degainer multifonction 
bio-sourcé

Référence Qté Stock

0021090011 1

Clé multifonctionnelle pour  
armoires et fermetures standards 

Référence Qté Stock

001101 1

Pince à dégainer et à dénuder

Référence Qté Stock

1346165 1

Pince à dénuder et coupe-câbles 
Knipex StriX - 180mm - Bi-matière 

Référence Qté Stock

1366180 1

Pince multifonction 6 outils en 1

Référence Qté Stock

1396200 1

Nouveau couteau de dénudage 
à levier d’entrainement avec 
poignées bi-matières 146 mm

Référence Qté Stock

1650145SB 1

Outil universel à dégainer Knipex 
ErgoStrip® version droitier 
135 mm

Référence Qté Stock

169501SB 1
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 Outillage à main

Pince coupante de côté multi-usage 
tête étroite 160mm

Référence Qté Stock

7006160 1

Pince multiprise Cobra® 180mm

Référence Qté Stock

8701180 1

Pince coupante pour tubes 
flexibles et gaines

Référence Qté Stock

9020185 1

Coupe-tubes pour gaines  
électriques Ø 13 – 32 mm

Référence Qté Stock

902202SB 1

Coupe-câbles 200 mm -  
Ø 20 mm/70 mm² CU/AL -  
Chromé - Isolé 1000V 

Référence Qté Stock

9516200 1

Coupe-câbles à cliquet avec 
poignées bimatières CU/AL 
Ø 32 mm/240 mm²

Référence Qté Stock

9531250 1

 Protection individuelle

Casque anti-bruit  
ABS - 34 dB

Référence Qté Stock

0020920002 1

Pince à sertir auto-ajustable 
pour embouts de câble avec 
accès latéral 0,08 - 16mm²

Référence Qté Stock

975304SB 1

Boîtiers d’assortiment avec  
embouts de câble isolés  
0,50 / 0,75 / 1,00 /  
1,50 / 2,50 mm²

Référence Qté Stock

9799906 1

Boîtiers d’assortiment  
avec embouts de câble  
isolés 4,00 / 6,00 /  
10,00 / 16,00 mm²

Référence Qté Stock

9799907 1

 Rubans, étanchéité, résines

Gel d’étanchéité 2 x 500 ml

Référence Qté Stock

0011680007 1

Ruban adhésif étanche

Référence Qté Stock

0001280099 1



| 76 |

 Stock géré  |   Délai sur demande

Les jours privilèges | du 02 mars au 10 avril 2026 | Sonepar France

Ruban double face 1 x 19 mm 
L 5 m

Référence Qté Stock

0001280127 1

Ruban isol blanc 0,15 x 19 mm 
L 20 m

Référence Qté Stock

0001280011 1

 Rubans, étanchéité, résines

Ruban isol noir 0,15 x 19 mm 
L 20 m

Référence Qté Stock

0001280010 1

Scotch Super 33+ 19 mm x 20 m
Scotch Super 33+ 19mm x 20m épaisseur 0,18mm

Référence Données Qté Stock

80021 Résiste -40°C à +105°C 1

Ruban Isolant Temflex 15 mm x 
10 m Blanc épaisseur 0,15 mm
Ruban Isolant Temflex 15 mm x 10 m Blanc 
épaisseur 0,15 mm

Référence Données Qté Stock

80464N Usage standard écriture possible 1

Cheminée de 10 Rubans Isolant 
Temflex 15 mm x 10 m Multicolore
Cheminée de 10 Rubans Isolant Temflex 15 mm x 
10 m Multicolore ép. 0,15 mm

Référence Données Qté Stock

80470N Usage standard 10 couleurs differentes 1

Blister de 25 Connecteurs 
Scotchlok 314 auto dénudant  
& étanche
Blister de 25 Connecteurs Scotchlok 314 auto 
dénudant & étanche 0,5 à 1,5 mm²

Référence Données Qté Stock

80017 Pas besoin de dénuder Jonction ou dérivation 1

Sachet de 50 Connecteurs 
Scotchlok 314 auto dénudant  
& étanche
Sachet de 50 Connecteurs Scotchlok 314 auto 
dénudant & étanche 0,5 à 1,5 mm²

Référence Données Qté Stock

80016N Pas besoin de dénuder Jonction ou dérivation 1

Kit Gel démontable DBC-2C 
avec connecteur pour 5 x 1,5  
à 5 x 6 mm²
Kit Gel démontable DBC-2C avec connecteur 
pour 5 x 1,5 à 5 x 6mm²

Référence Données Qté Stock

82100 Kit gel sur chemin de câble, dans faux plafond, etc.. 1

Coffret de 104 manchons de 15cm 
en 6 diamètres et 5 couleurs
Coffret de 104 manchons de 15cm en 6 
diametres et 5 couleurs

Référence Données Qté Stock

85775
Manchon thermo rétractable sans halogène . Diamètres 

3,2/1,6 4,8/2,4 6,4/3,2 9,5/4,8 12,7/6,4 & 19/9,5
1

Trousse Coulée de Jonction 
NBA 0 pour 1 à 5 fils à partir 
de 1,5 mm² et max 1 câble de 
50 mm²

Référence Qté Stock

92000 1

Trousse Coulée de Jonction 
avec connecteur NBA 1C pour  
1 à 5 fils de 1,5 à 6 mm²

Référence Qté Stock

92101 1
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 Rubans, étanchéité, résines

Trousse Coulée de Jonction 
avec connecteur NBA 3C pour  
1 à 5 fils de 1,5 à 16 mm²

Référence Qté Stock

92103 1

Gaine Thermo rétractable GTI 
3000 3-1 mm Noir en barre de 
1 mètre

Référence Qté Stock

85387 1

Gaine thermo rétractable 
GTI 3000 9-3mm Noir en 
barre de 1 mètre

Référence Qté Stock

85394 1

Gaine Thermo rétractable 
GTI 3000 18-6mm Noir en 
barre de 1 mètre

Référence Qté Stock

85403 1

Gaine thermo rétractable 
GTI 3000 39-13mm Noir en 
barre de 1 mètre

Référence Qté Stock

85411 1

 Boîtes de dérivations étanches

Boite dérivation 80x80

Référence Qté Stock

0026000033 1

Boite dérivation 100x100

Référence Qté Stock

0026000034 1

Boîte de dérivation ronde Plexo 
Ø 60 mm hauteur 40 mm - gris 
RAL7035

Référence Qté Stock

092001 1

Boîte de dérivation ronde Plexo 
Ø 70 mm hauteur 45 mm - gris 
RAL7035

Référence Qté Stock

092002 1

Boîte de dérivation  
carrée Plexo dimensions 
65 x 65 x 40 mm - gris RAL7035

Référence Qté Stock

092005 1

Boîte de dérivation  
carrée Plexo dimensions 
80 x 80 x 45 mm - gris RAL7035

Référence Qté Stock

092012 1

Boîte de dérivation  
carrée Plexo dimensions 105 x 
105 x 55 mm - gris RAL7035

Référence Qté Stock

092022 1
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 Prises et rallonges électrique

Rallonge IP20 5P 3 m

Référence Qté Stock

0003300020 1

Rallonge H07RN-F IP44  4P 5 m

Référence Qté Stock

0003300041 1

 Chevilles, vis et boulons

DRIVA TP12 / 
SEAU500
Cheville zamak autoforeuse pour plaque de 
plâtre

Référence Données Qté Stock

060141
Pose ultra rapide et blocage 

en fin de vissage.
1

HITM 5x25/5P  
SEAU400
Cheville à frapper en nylon et clou-vis zingué - 
Version douille plate

Référence Données Qté Stock

060122

Design «en M» unique pour 

une expansion parfaite quel 

que soit le matériau

1

ARPON 6x25 / 
SEAU800
Cheville plastique universelle

Référence Données Qté Stock

060127

Cheville multi-applications 

idéale pour les matériaux 

creux

1

250 chevilles fusée 6 x 30
Cheville Nylon pour tous les matériaux 6 x 30mm

Référence Qté Stock

70630 250

100 chevilles fusée 8 x 40
Cheville Nylon pour tous les matériaux 8 x 40mm

Référence Qté Stock

70840 100

150 chevilles fusée 6 x 30 + vis 
4 x 40
Cheville Nylon pour tous les matériaux 6 x 30 mm 
+ vis 4 x 40 mm

Référence Qté Stock

100125 150

80 chevilles fusée 8 x 40 + vis 
5 x 50
Cheville Nylon pour tous les matériaux 8 x 40 mm 
+ vis 5 x 50 mm

Référence Qté Stock

100127 80

100 chevilles ramfix 4 x 32 + vis
Cheville corps creux pour plaque de plâtre,  
perçage 8 mm

Référence Qté Stock

95624 100

100 chevilles ramfix 5 x 36 + vis
Cheville corps creux pour plaque de plâtre,  
perçage 10 mm

Référence Qté Stock

95633 100
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 Chevilles, vis et boulons

100 chevilles ramfix 6 x 36 + vis
Cheville corps creux pour plaque de plâtre,  
perçage 10mm

Référence Qté Stock

95642 100

100 chevilles gold + vis 4 x 40
Cheville corps creux pour plaque de plâtre,  
à frapper au mateau

Référence Qté Stock

900211 100

 Fixations, colliers d’installation

G-clip 20 câbles / BT100
Fixation rapide de chemins de câbles léger

Référence Données Qté Stock

059107
Clouable, chevillable  

et multi-matériaux
1

SC-clip 20-25 mm / BT50
Embase plastique pour fixation rapide de tubes et 
conduits rigide

Référence Données Qté Stock

059122
Clouable, chevillable  

et multi-matériaux
1

100 ramclip gris simple 16 mm
Collier simple Nylon à frapper pour gaine ICTA 
16 mm

Référence Qté Stock

55816 100

100 ramclip gris simple 20 mm
Collier simple Nylon à frapper pour gaine ICTA 
20 mm

Référence Qté Stock

55820 100

100 ramclip gris simple 25 mm
Collier simple Nylon à frapper pour gaine ICTA 
25 mm

Référence Qté Stock

55825 100

100 ramclip gris double 25 mm
Collier double Nylon à frapper pour gaine ICTA 
16 mm

Référence Qté Stock

56825 100

100 ramclip gris double 16 mm
Collier double Nylon à frapper pour gaine ICTA 
20 mm

Référence Qté Stock

56816 100

100 ramclip gris double 20 mm
Collier double Nylon à frapper pour gaine ICTA 
25 mm

Référence Qté Stock

56820 100

100 colliers a embase ramtub 
16 / 32
Collier à embase Nylon pour tube de 16 à 32 mm

Référence Qté Stock

59210 100

100 pattes a vis nylon pour 
ramtub
Pattes à vis pour collier à embase Nylon

Référence Qté Stock

59212 100
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100 ramtub 16 / 32 + 100 
pattes a vis nylon
Collier à embase Nylon pour tube de 16 à 32 mm 
+ pattes à vis

Référence Qté Stock

59213 100

Pack 100 galets + 1 bobine 
150 m
Boîte contenant 100 galets B-lock avec 1 bobine 
de 150 m de câble Ø 1,5 mm

®

Référence Charge de travail Qté Stock

BL1-100-1.5MM-150M Ø 1,5 mm max 35 kg. 1

Pack 30 galets + 1 bobine 50 m
Boîte contenant 30 galets B-lock avec 1 bobine 
de 50 m de câble Ø 1,5 mm

®

Référence Charge de travail Qté Stock

BL1-30-1.5MM-50M Ø 1,5 mm max 35 kg 1

Boîte de 100 galets
100 galets pour câble Ø 1,5 - 2,5 mm

®

Référence Charge de travail Qté Stock

BL2-100
35 kg pour câble Ø 1,5 mm 

70 kg pour câble Ø 2,5 mm
100

Bobine de 150 m
Bobine de 150 m câble Ø 1,5 mm galvanisé

®

Référence Diamètre Qté Stock

BL15150 Ø 1,5 mm 1

Kit B-Lock - L = 2 m - embout 
boucle
Kit B-Lock 35 kg câble Ø 1,5 mm de L = 2 m  
avec un embout boucle serti à l’extrémité

®

Référence Charge de travail Qté Stock

BL1-LG-2M-10P Ø 1,5 mm max 35 kg. 1

Kit B-Lock - L = 5 m - embout 
boucle
Kit BL 35kg câble Ø 1,5 mm de L = 5  m avec un 
embout boucle serti à l’extrémité

®

Référence Charge de travail Qté Stock

BL1-LG-5M-10P Ø 1,5 mm max 35 kg 1

Kit de 4 suspensions pour cas-
sette de climatisation
4 suspensions pour cassette de climatisation  
L = 2 m, ancrage béton + outil de pose

®

Référence Charge de travail Qté Stock

KITCLIM4 45 kg par suspension 1

Snap clip clip bord de tôle épais-
seur 4-7 mm d = 19-24 mm

Référence Qté Stock

191010 1

Snap clip clip bord de tôle épais-
seur 8-12 mm d = 19-24 mm

Référence Qté Stock

191016 1

Collier Tube SCUSA2025
Collier fixe-tubes multi-diamètre 16-20 mm avec 
insert

Référence Dimensions Qté Stock

800025 16-20mm 1

800026 20-25mm 1

Attache à bride en acier ressort 
pour tige filetée M6

Référence Qté Stock

174844 1

 Fixations, colliers d’installation
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 Fixations, colliers d’installation Fixations, colliers d’installation

Collier Tube SCUSA2025
Collier fixe-tubes multi-diamètre 25-32 mm avec 
insert

Référence Qté Stock

800027 1

Cassette bande perf 12 x 0,8 
10 m
Fixation de gaines au sol

Référence Données Qté Stock

056562 Facile et pratique à manipuler 1

Kit Fast’N’tube composé du 
collier et de la cheville

Référence Couleur Qté Stock

156-03537 gris 1

Collier PA66W GY
Collier Fast’N’Tube gris adapté pour le maintien 
de tube IRL

Référence Couleur Qté Stock

111-07000 gris 1

Cheville FNTLOK01
Cheville grise Fast’N’Tube adaptée pour le collier 
Fast’N’Tube

Référence Couleur Qté Stock

151-04251 gris 1

Collier Colson noir protégé 
ultraviolet denture extérieure 
larg. 9 mm, long. 185 mm

Référence Qté Stock

031913 1

Collier Colson noir protégé 
ultraviolet denture extérieure 
larg. 9 mm, long. 262 mm

Référence Qté Stock

031916 1

Collier Colson noir protégé 
ultraviolet denture extérieure 
larg. 9 mm, long. 357 mm

Référence Qté Stock

031919 1

 Collier de câblage

100 col. inst  
180 x 8,6mm, PA6.6

Référence Qté Stock

0000460083 100

100 col. inst  
360 x 8,6 mm, PA6.6

Référence Qté Stock

0000460085 100

100 col. inst  
265 x 8,6 mm, PA6.6

Référence Qté Stock

0000460215 100
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 Outillage électro-portatif & Accessoires

Clou HC6-22 + gaz pulsa /BT500
Clous hautes performances pour acier, béton dur 
et précontraint

Référence Données Qté Stock

057552
Longueur 22mm. Clous en bande -  

utilisable avec les cloueurs Pulsa
1

Clou C6-20 + gaz P40-P800 /BT500
Clous acier performance standard pour béton à faible 
dureté

Référence Données Qté Stock

057540
Longueur 20mm. Clous en bande  

- utilisable avec les cloueurs Pulsa
1

Perceuse à percussion sans fil
Perceuse percussion 18 volts brushless - M18 
BLPDRC-0X

Référence Qté Stock

4933492821 1

Perforateur - Burineur sans fil
Perforateur - burineur SDS+ 18 volts brushless 
M18 BLHX

Référence Qté Stock

4933478891 1

Batteries & Chargeurs
Packs NRG 18 Volts

Référence Qté Stock

4933459217 1

Forets SDS plus Mx4 4 taillants

Référence Diamètre Longueur Qté Stock

4932352027 10mm 150mm 1

4932352031 12mm 100mm 1

4932352033 12mm 200mm 1

Meuleuses d’angle 125 mm 
18 volts fuel m 18

Référence Qté Stock

4933478428 1

Référence Qté Stock

4932500063 1

Set de 5 forets 4 taillants mx4  
pour beton

 Piles et batteries

Pile Alcaline Max Plus / 9V

Référence Qté Stock

423389 1

Pile Max Plus C-LR14

Référence Qté Stock

423334 1
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 Piles et batteries

Pile Max Plus D-LR20

Référence Qté Stock

423358 1

Pile alcaline max plus AA-LR06 
X 20

Référence Qté Stock

423372 1

Pile alcaline max plus AAA-
LR03 X 20

Référence Qté Stock

423174 1

Pile min. lithium CR2032 x 4

Référence Qté Stock

450361 1
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FIL & CÂBLES 
CONDUIT & 
CHEMINEMENT

 Câble VDI résidentiel

Câble TV
Grade 3 TV 4P LSOH-Cca-RB250

 Câble VDI
Câble F/UTP

Référence Désignation Qté Stock

M5007A-B300 4P F/UTP Cat6 Dca-Boîte 300 m 1

R7291A-B300 4P F/UTP Cat.6A  LSOH Dca-B300 1

Câble U/FTP

Référence Désignation Dimensions Qté Stock

C6AUFZHT5 1x4 paires Cat6a U/FTP en Touret de 500 m 500 m 1

C6AUFZHU3 1x4 paires Cat6a U/FTP en Box de 305 m 305 m 1

C6ADUFZHT5 2x4 paires Cat6a U/FTP en Touret de 500 m 500 m 2

 MOBIWAY POP

Bobinots fil H07VU Mobiway 
POP

Référence Désignation Couleur Qté Stock

01273352 H07 VU POP 1.5 BL Bleu 100m

01273353 H07 VU POP 1.5 RO Rouge 100m

01273354 H07 VU POP 1.5 VJ Vert/Jaune 100m

01273355 H07 VU POP 1.5 NO Noir 100m

01273356 H07 VU POP 1.5 OR Orange 100m

01273357 H07 VU POP 1.5 VI Violet 100m

01273369 H07 VU POP 1.5 GR gris 100m

01273370 H07 VU POP 1.5 BR brun 100m

01273371 H07 VU POP 1.5 BA blanc 100m

01273358 H07 VU POP 2.5 BL Bleu 100m

01273359 H07 VU POP 2.5 RO Rouge 100m

01273360 H07 VU POP 2.5 VJ Vert/Jaune 100m

 Préfilé

Préfilar

Référence Désignation Qté Stock

163153 PREFILAR 3G1,5 - 16-BRVJ 100m

163151 PREFILAR 3G1,5 - 16-BNVJ 100m

163155 PREFILAR 3X1,5 - 16-ROO 100m

204151 PREFILAR 4G1,5 - 20-BRVJN 100m

203251 PREFILAR 3G2,5 - 20-BRVJ 100m

200003 PREFILAR GRADE 3 TVS CCA - 20 100m

200006 PREFILAR CAT6 4P - 20 100m

201700 PREFILAR 17 VATCA - 20 100m

Référence Qté Stock

R7900A-RB250 1
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Tinb Anti-UV Noir

Référence Désignation Qté Stock

24021540 TINB anti-uv noir 20/100 100 m

24021940 TINB anti-uv noir 25/100 100 m

Flexichoc

Référence Désignation Qté Stock

12023320 Flexichoc 3522 nbg tap 40/25 25 m

12023920 Flexichoc 3522 nbg tap 50/25 25 m

12024320 Flexichoc 3522 nbg tap 63/25 25 m

12025120 Flexichoc 3522 nbg tap 90/25 25 m

 Gaine

 Goulottes

Goulotte Mosaic

Référence Désignation Qté Stock

075601 GLT MOSAIC 50X80 1CV45 BL 2M 20

075602 GLT MOSAIC 50X105 1CV45 BL 2M 12

075603 GLT MOSAIC 50X130 2CV45 BL 2M 12

Goulotte De Distribution Non 
Cloisonnable TA-E
Goulotte de distribution non cloisonnable Ta-e, 
longueur de 2 m (socle + couvercle).

Référence Couleur Dimensions Compartiment Qté Stock

B00320 blanche RAL9010 80 x 40mm 1 16

B00324 blanche RAL9010 40 x 40 mm 1 48

B00325 blanche RAL9010 60 x 40 mm 1 24

B00326 blanche RAL9010 80 x 60 mm 1 16

Moulure ATA

Référence Désignation Qté Stock

ATA122009016 Moulure ATA 12 x 20 2,1 ml Pure 84

ATA123009016 MOULURE ATA 12 X 30 L = 2,10 m Pure 60

ATA163009016 MOULURE ATA 16 X 30 L = 2,10 m Pure 50

ATA205009016 MOULURE ATA 20 X 50 Pure 32

 Moulures

Moulure Keva

Référence Désignation Qté Stock

11500
Moulure Keva 22 mm x 12 mm-Fond + couvercle 

- 1 compartiment-Longueur 2,10 m - Blanc Artic
90

Moulure Optima TM

Référence Désignation Couleur Dim Compartiment Qté Stock

B08800
Moulure Optima, longueur 

de 2 m (socle + couvercle).

blanche 

RAL9010

22 x  

12,5 mm
1 102

B08802
Moulure Optima, longueur 

de 2 m (socle + couvercle).

blanche 

RAL9010

32 x  

12,5 mm
1 70

B08808
Moulure Optima, longueur 

de 2 m (socle + couvercle).

blanche 

RAL9010

52 x  

20 mm
1 44

Moulure DLP

Référence Désignation Qté Stock

030008 DLP S/CLOIS.CENT.BLC 20 X 12,5 120

030014 DLP A/CLOIS.CENT.BLC 32 X 12,5 80

030020 MOULURE 40 X 12,5 BLANC 60
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 Boite de sol,colonnes et équipement 
      de bureaux

Boite de Sol

Référence Désignation Qté Stock

089700 PLATINE SOL CARRE INOX BROSSE 1

089702 PLATINE SOL RECT. INOX BROSSE 1

 Colonnette

Colonnette
Colonnette 2 compartiments LOGIX 0,68 m 
Aluminium

Référence Qté Stock

PW32326 1

 Gaine Technique du Logement GTL

GTL

Référence Désignation Qté Stock

R9HKT13
Resi9 - kit goulotte 13M - 2 parties - 

corps - capot - cloisons - capot ERDF
1

R9HKT18
Resi9 - kit goulotte 18M - 2 parties - 

corps - capot - cloisons - capot ERDF
1

GTL Legrand
ENSEMBLE GTL COUVERCLE COMPLET

Référence Qté Stock

030037 1

Pack GTL Gamma
Pack GTL Gam.13, 1 couv, 2,6 m

Référence Désignation Qté Stock

JK113 Pack GTL Gam.13, 1couv, 2,6m 1

JK213 Pack GTL Gam.13, 2couv, 2,6m 1

JK213D Pack GTL Gam.13, 2couv, 2x1,3m 1

Pack Tecnica-GTL Multipack
Multipack-250 comprend : 1 socle de 2,6 m avec 
cloison intégrée ; 1 couvercle de 2,6 m, largeur 
17 cm ; 1 couvercle de 2,6 m, largeur 7 cm ;  
12 vis de montage coffret ; 4 jeux de 2 agrafes.

Référence Qté Stock

B08700 1

Pack Tecnica-GTL Chronopack
Chronopack-250 comprend : 2 socles de 1,3 m avec cloison intégrée ; 2 couvercles de 1,3 m, largeur 17 cm ; 2 couvercles de 
1,3 m, largeur 7 cm ; 2 éclisses pour socle ; 12 vis de montage coffret ; 4 jeux de 2 agrafes.

Référence Qté Stock

B08701 1

 Goulotte de distribution Goulotte

Goulotte distribution Viadis

Référence Désignation Qté Stock

16300
Goulotte distribution Viadis 60 x 25 mm - Fond 

+ couvercle - 1 compart - Longueur 2 m - Blanc
40

16420
Goulotte distribution Viadis 90 x 40 mm - Fond 

+ couvercle - 1 compart - Longueur 2 m - Blanc
20

Goulotte D’Installation TerCia
Goulotte d’installation à clipsage direct 45 TerCia, 
longueur de 2m (socle + couvercles).

Référence Couleur Dimensions Compartiment Qté Stock

B04511 blanche RAL9010 90 x 55 mm 1 20

B04512 blanche RAL9010 134 x 55 mm 2 12
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 Chemin de câble

Chemin de câble
Chemin de câbles fil CITO, finition EZ, entièrement au-
tomatique, sans éclisses, ni boulons. forme de profilé 
en U. Hauteur 50mm. Connecteur intégré. S’assemble 
en un simple clic pour une résistance équivalente à un 
éclissage traditionnel, se monte en 5 secondes !

Référence Qté Stock

711260 3m

711277 3m

711291 3m

Console et support

Référence Désignation Qté Stock

747001
Console UFL-10, série S100U, SZ, supportage moyen universel. 
Traitement de la surface: galvanisé en continu. Matériau acier.

1

747003
Console UFL-20, série S100U, SZ, supportage moyen universel. 
Traitement de la surface: galvanisé en continu. Matériau acier.

1

747050

Support SFT réversible, pour CDC fil ou tôle, largeur 50 ou 100 mm, 
SZ. Adapté à la hauteur du système de support de câble : 54 mm. 
Adapté à la largeur du système de support de câble : 50...100 mm. 

Modèle Etrier de suspension (étrier C) - Fixation sur conduit Sans vis.

1Eclisse
Eclisse KU20 pour chemins de câbles fil, EZ. Mo-
dèle Connecteur longitudinal/coudé - Traitement 
de la surface Galvanisé/électrogalvanisé.

Référence Qté Stock

552134 1

Vis
VIS MAVIQUICK

Référence Qté Stock

MV66105 100

Console et support
Console universelle murale CSUM - pour chemin 
de câbles tôle BRN ou fil BFR - Charge moyenne - 
Finition Z275. Couleur : Gris. Résistant à la rouille.

Référence Type Qté Stock

MV60180 CS UNIVERSELLE MURALE LG100 Z275 1

MV60182 CS UNIVERSELLE MURALE LG200 Z275 1

Eclisse
Eclisse automatique pour chemin de câbles fil 
BFR : - Hauteurs 30/60/110 - Finition Z275 - 
Modèle Etrier de montage - Adapté à Chemin de 
cable BFR - Traitement de la surface galvanisé/
électrogalvanisé - Qualité du matériau acier résis-
tant à la rouille et aux acides - Matériau Acier.

Référence Type Qté Stock

MV51110 ECLISSE AUTO BFR Z275 1
Chemin de câble
Chemin de câbles fil BFR - Finition EZ.

Référence Type Qté Stock

MV50431 CC 100 BFR60 EZ 3m

MV50433 CC 200 BFR60 EZ 3m

MVX0213GD CC 95 BRX50 PRET-A-POSER Z275 3m

MVX0213GH CC 215 BRX50 PRET-A-POSER Z275 3m

Eclisse
Eclisse auto BRX50 Z275. Montage à la main et 
rapide par l’extérieur. Adapté à Chemin de câble 
BRX50. Matériau Acier.

Référence Type Qté Stock

MVX41111 ECLISSE AUTO BRX50 Z275 1

 Gaine vide

Sogaine Référence Désignation Qté Stock

16ATAB ICTA 3422 DIAM16 ATA 100M BLEU 100m

20ATAB ICTA 3422 DIAM20 ATA 100M BLEU 100m

25ATAB ICTA 3422 DIAM25 ATA 100M BLEU 100m

32ATAB ICTA 3422 DIAM32 ATA 50M BLEU 50m

40ATAB ICTA 3422 DIAM40 ATA 50M BLEU 50m

20ATAV ICTA 3422 DIAM20 ATA 100M VERT 100m
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 Mesure  Mesure

Multimétre TRMS AC Format «SMARTPHONE»
Tension CA/CC jusqu’à 1 000 V • Résistance jusqu’à 100MΩ • Continuité 
(buzzer) et diodes oui • Courant CA/CC jusqu’à 10A • Capacité jusqu’à 
100mF Fréquence jusqu’à 10MHz • Température jusqu’à 1.000°C • NCV 
(détection de tension sans contact) oui

Référence Qté Stock

KT350 1

Caméra thermique portable
Caméra thermique portable avec SuperIR et fusion d’image - Résolution 
96x96 px - SuperIR 240x240 px - Température 550°C - Sensibilité <50mK - 
Fréquence d’images 25Hz.

Référence Qté Stock

ECOV 1

Kit de localisation de fusibles et 
testeur de prises 2 en 1.
Localisez rapidement le bon disjoncteur dans 
un panneau • Indications visuelles et sonores du 
disjoncteur  • Tension 90-250V AC •  Testeur de 
connexion de prises murales •  CAT II 300V

Référence Qté Stock

TT260ER 1

Pince Ampéremétrique TRMS 
ACDC
Nbre de Points : 6000  • Tension AC/DC : 600V 
• Intensité AC/DC : 600V • CAT3  : 600V • Ouver-
ture : 30mm

Référence Qté Stock

DCM450MINI 1

Testeur de tension
Mesure des tensions continues et alternatives 
;Fréquence; test RDC et continuité

Référence Qté Stock

0004940002 1

Mini-multimètre
Multimètre numérique de poche, 4000 point, 
mesure de la tension et courant AC/DC, mesure 
, la fréquence, le cycle de service, la résistance, 
la continuité. Fonction tests diode et capacité. 
Compact. Mesure: 0 à 1000 VAC. Détection sans 
contact. Lampe torche . CAT IV 600V. Livré avec 2 
piles AAA 1,5V et housse de rangement.

Référence Qté Stock

0000690004 1

PROCESS & 
CONTRÔLE 
INDUSTRIEL
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 Mesure

Multimètre
Multimètre numérique TRMS. 
Mesure la tension AC/DC, la résistance, 
la fréquence et peut réaliser des tests de 
continuité et diode. Etanche, robuste il est 
conçu pour une utilisation professionnelle 
intensive. Mesure: 0 à 1000 VAC. Ecran LCD, 
6000 points. IP67. CAT IV 600V. Livré avec 
1 pile 9V et housse de rangement.

Référence Qté Stock

0000690001 1

Pince  
ampèremétrique
Pince ampéremètrique numérique AC/DC 
TRMS Mesure des tensions et de courant 
AC/DC jusqu’à 400A. Mesure de tension, 
courant, résistance, capacité, fréquence, 
diode et température.  Ecran LCD 4000 pts 
CAT III 600 V. Livrée avec 3 piles 1,5V AAA et 
housse de rangement.

Référence Qté Stock

0000690005 1

Stylo détecteur  
de tension
Stylo détecteur de tension par LED rouge/
verte et signal sonore.

Référence Qté Stock

0004940003 1
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Les jours Privilèges
Du 02 mars au 10 avril 2026

Règlement
La société SONEPAR FRANCE DISTRIBUTION 18-20 quai du Point 
du Jour 92100 Boulogne-Billancourt organise du 02 mars au 10 
avril 2026 une animation commerciale « Débloquez des points à 
chaque palier » inhérente à l’opération promotionnelle « Les jours 
Privilèges ». Cette opération est valable dans toutes les agences 
Sonepar et permet aux adhérents de bénéficier de remises sous 
forme de points Select à partir d’un certain palier d’achat.

Article 1 :
Objet de l’Opération
La société Sonepar France Distribution,
société par actions simplifiée immatriculée au RCS de Nanterre 
sous le numéro 824 484 653, dont le siège social est situé au
18-20 Quai du Point du Jour, 92100 Boulogne-Billancourt
(ci-après « Sonepar»), organise une opération commerciale
intitulée « Les Jours Privilèges » (ci-après « l’Opération »)
du 02 mars au 10 avril 2026 (ci-après la « Période de l’Opération »), 
dans l’ensemble de ses agences en France (hors affaires,
marchés et clients grands comptes nationaux). L’opération vise
à accorder des points Select aux clients professionnels sur les 
achats de produits référencés sous la rubrique « Les Jours
Privilèges » (ci-après les « Produits éligibles »).

Article 2 :
Condition de participation
L’Opération est réservée exclusivement aux clients profession-
nels, justifiant d’un extrait K-bis ou d’une inscription au Registre 
des Métiers de moins d’un mois, exerçant en France.
Les particuliers, clients grands comptes nationaux, et achats 
hors périmètre sont exclus.

Article 3 :
Modalité de l’offre
Les points Select sont accordés selon les paliers d’achats
de produits éligibles suivants, sur la Période de l’opération :
- 2 % du volume d’achat en points Select, dès le 1er euro à partir
  de 500 € d’achats cumulés ;
- 3 % du volume d’achat en points Select entre 800 € HT
  et 1 200 € HT ;
- 4 % du volume d’achat en points Select entre 1 200 € HT
  et 1 600 € HT;
- 5 % du volume d’achat en points Select entre 1 600 € HT
  et 2 000 € HT.
Aucun avantage n’est accordé pour un montant inférieur
à 500 € HT. Les achats de Produits au-delà de 2 000 € HT
ne donnent pas lieu à une remise supplémentaire.

Article 5 :
Modalité d’attribution
Les points Select sont calculés sur le montant total des achats
de produits éligibles réalisés pendant la Période de l’Opération,
selon le palier atteint. Les points Select seront versés le mois 
suivant la fin de l’opération, soit Mai 2026.

Article 6 :
Procédure de réclamation
Toute réclamation relative à l’application ou à l’attribution des 
remises dans le cadre de l’Opération devra être formulée par 
écrit auprès de l’agence Sonepar concernée dans un délai
maximum de trente (30) jours calendaires suivant la date
de la fin de la Période de l’Opération. Passé ce délai,
aucune réclamation ne sera acceptée.

Article 7 :
Limite de Responsabilité et Modification
Sonepar France Distribution se réserve le droit de modifier,
suspendre ou annuler l’Opération à tout moment, sous réserve
d’une information préalable par tout moyen, notamment affichage 
en agence, avec un préavis de 5 jours ouvrés. La responsabilité de 
Sonepar au titre de la présente Opération, quelle qu’en soit la cause, 
est strictement limitée au montant total des remises effectivement 
accordées aux participants pendant la Période de l’Opération.
La responsabilité de Sonepar ne saurait être engagée en cas de 
force majeure ou d’événement indépendant de sa volonté.

Article 8 :
Protection des données personnelles
Les données personnelles collectées dans le cadre de cette 
Opération font l’objet d’un traitement par Sonepar, responsable 
de traitement, aux fins de gestion de l’Opération commerciale et 
d’attribution des remises. Conformément au RGPD, vous disposez 
d’un droit d’accès, de rectification, d’effacement, d’opposition et de 
limitation du traitement de vos données. Vous pouvez exercer ces 
droits via l’adresse rgpd@sonepar.fr

Article 9 :
Acceptation du règlement
La participation à l’Opération implique l’acceptation pleine et
entière du présent règlement, consultable en agence.

Article 10 :
Droit applicable et règlement des litiges
Le présent règlement est soumis au droit français. En cas de litige, 
et à défaut de règlement amiable, les tribunaux compétents du
ressort de la Cour d’appel de Nanterre seront les seuls compétents.Article 4 :

Remises non cumulables
Les points Select accordés dans le cadre de l’Opération ne sont

pas cumulables avec d’autres offres promotionnelles, remises 
ou avantages en cours, sauf indication expresse contraire de
Sonepar France Distribution.
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CÂBLÉ COMME JAMAIS ?
Pour toutes vos galères de chantier, 

nous avons une solution !

Retrouvez-nous 
sur sonepar.fr

Restez branchés

Votre distributeur de matériel électrique
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